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Jan kik  Andersen

Tor-Jørgen Svendsen Kari  Andemen Ham  Petter  Fure

Bjørn  Østreng

Jomm  Brantmg

Petter  Ludvigsen

Reidw  Lundsmd

Grete  Olsen

Alle  foto.'

Arild  Rekdal

FORSIDEBILDE':

Fra  utdelmgen  av Heders-  og Innsatspokalene  »

Oslo  Rådhus. Fra venstre Terje  Johnsen, Kr»st»an A.
Bergh,  Harald  Tyrdal, Ton)e Kristiansen, kronprms
Harald, Ruth Sandal, Kirsti  Jaråker, Willy  Vraalsen,
Arme Jahren og Brit Volden.

Foto.'  Signe  Dons,  Mtenposten

Br5rnjuH Nygaard

Thorvald  Larsen

Kjell  Thygesen
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Kretsstyret/arbeidsutvalget  har  i perio-

den  avholdt  92 rnøter  og behandlet

1120 protokollerte  saker.  Samtlige  va-

I,zedlernrner  har  vært  innkalt  til mø-

tene.  I tillegg  har  det  vært  avholdt  en

z(%ke  møter  og konferanser  med  lag,

5,Brkretser,  kontaktutvalg  og overor-

dentlige  idrettslige  instanser.  Det  har

0gså  vært  rnøter  med  politiske  og  ad-

Binistrative  myndigheter  i kommuner

og  fylker.

pølgende  oppnevninger  er ø perio-

den  foretatt  av kretsstyret:

Jlrbeidsutvalg

Formann:  Petter  Ludvigsen.  Jan Ask

Andersen,  Kari  Andersen,  Brynjulf  Ny-

gaard,  Tor  'Jørgen  Svendsen.

Bane-  og  anleggsutvalg

Formann:  Bjørn  Østreng.  Per Tonga,

Dag  Arniu'id  Lie,  Grete  Olsen,  Kari  Sol-

veig  Moland.

Utdagsutvalg

Formann:  Hans  Petter  Fure.  Vidar

Waaden,  Vidar  Sørensen,  Tina  Deinoff,

Mia  Breistein.

Orgajonsutvalg

Formann:  Thorvald  Larsen,  .Astri  Dok-

ken,  Kjell  S. Kristiansen,  Tormod

Houg, Kirsti  Jaråker.

Idrettsutvalg

Formann:  Jorunn  Branting.  Ingunn
Martinsen,  Bente  Sørensen,  Idar  H.

Braaten,  Per  Pettersen,  Mona  Aske

Tørnmerek, Gro Jensen.

Planutvalg

Formann:  Kari  Andersen.  Bjørn  Østr-

eng, Jorunn  Branting,  Hans  P. Fure,

Thorvald  Larsen.

R'Ø jv1vbJuØQuffiiy.»uå  u uly

Formann:  Reidun  Lundsnid,  Kjell  Thy-

gesen, Erik  Hansen,  Lasse  Holm,  Elin

Svennevik.

Fomiann: Brynjulf  Nygaard.  Erna  Kahl-

Om, Erik  Mathiesen,  Arild  Rekdal,

Peter Weetman, Terje  Johansen.

Oltb»iuuaulvJy

FOrmann: Tor  Jørgen  Svendsen.  Rei-

dun Lundsrud,  Bjørn  Østreng,  Brynjulf

Nygaard.

Fra 1/1-87 ble Informasjons-  og mar-

kedSføringsutvalget  slått sammen  og

-Ølgende ble  oppnevnt:

Formaru'i:  Brynjulf  Nygaard.  Reidun

Lundsrud,  Erik  Mathiesen,  Anld  Rek-

dal,  Peter  Weetman,  Erna  Kahlbom,

Elin  Svennevik,  Lasse  Holm,  Kjell  Thy-

gesen.

Driftskomitå  Ekeberg  Idrettshall

Formann:  Brynjulf  Nygaard.  Grete  OI-

sen, Stein  Løvold,  Olav  Svinndal,  Turid

Dankertsen/Einar  Norån.  Seketær:

Odd  Madsen.  Som konsultative  med-

lemmer  er  oppnevnt:  Teknisk  sjef  Haa-

kon  Endresen,  Park  og idrett,  rektor

Kåre  Laudal,  Brannfjell  skole.

Driftskomitå  Voldsløkkahanen

Grete  Olsen.

Driftskomitå  Kjeholmen

Grete  Olsen.

Oslo  og  omland  friluftsråd

Jan Ask Andersen.

Redaksjonskornitå  for  bladet  Idrett

Redaktør:  Petter  Ludvigsen.  Erik  Ma-

thiesen,  Vidar  Waaden,  Arild  Rekdal,

Brynjulf  Nygaard.

Brukerrådet  Linnerudkollen  sportsstue

John  Villy  Nyhagen.

Bmkerrådet  Skullerudstua

En representant  fra  hver  av kretsene,

Oslo  Skikrets,  Stor-Oslo  Orienterings-

krets,  Oslo  Bedriftsidrettskrets.

Administrasjonsutvalg  for  Ekeberg  og

Bramf)ell  friornråder.'

Finn  Hauger.

Styret  i Toppidrettssenteret:  Finn  O.

Svendsen,

Styret  i Norsk  Idrettsmedisinsk  Insti-

hitt:  Firu'i  Hauger.

Styret  i AS IVT  (Idrettens  veilednings-

tjeneste):  Finn  Hauger.

Styret  i AS Frogner  stadion:  Finn  Hau-

ger.

Byggekomitå  3. etasje:  Formann  Petter

Ludvigsen.  Tor Jørqen  Svendsen,
Finn  Hauger,  Stein  Braaten.

Styret  i OIK-Sport  AS. Formann  Petter

Ludvigsen,  Kjen Thygesen,  Grete

Olsen.

Fylkeskomitå  for  TV-aksjonen  -85: Finn

O. Svendsen.

Utredning  av fremtidige  kretsgrenser:

NIFs  «ad hoc»-komitå:  Petter  Lud-

vigsen.  Finn  O. Svendsen.

Felles  komitå  Oslo/Romerike  Idretts-

krets:  Petter  Ludvigsen,  Finn  O.
Svendsen.

NIPs  jubileurnsmesse:  Petter  Ludvig-

sen,  Reidun  Lundsrud,  Finn  Hauger.

Reklame  på  idrettsameggene  i Oslo

Park-  og idrettsvesenet  har  ved  avtale

overdratt  til Oslo  Idrettskrets  alle  re-

klamerettigheter  på  sentrale  idrettsan-

leg;)  i Oslo.  Inntektene  fordeles  mel-

lom  partene  etter  følgende  skala:

Av  brutto  inntekter  fra  eget  salg  av

reklame  trekker  Oslo  Idrettskrets  fra

20%  til  dekning  av  administrasjon,

salgsprovisjon,  salgsornkostninger  etc.

Av den  resterende  del  betaler  Oslo

Idrettskrets  en avgift  til park-  og id-

rettsvesenet  på  50% av den  første  mil-

lion  kroner  og 30% av overskytende

beløp.

Det  vesentligste  av reklameavtalene

inngås  gjennom  fa. Glov  Reklame  A/S,

et sarnarbeid  som  har  fungert  godt  i

flere  år.

Fordelingen  aV  reUameinntektene  er  SOm følger:

1985 1986  1987 1988

Oslo  kommune  ......  599 682

OsloIdrettskrets.....  745274

I 1987 og 1988 var  det  redusert  bruk

av Bislett  Stadion  p.g.a.  manglende  is

og omleggÅ)  av gressmatten.  På det

ag og etter  avtale  med  Park  og

idrett  ble  Oslo  kornrnunes  andel  av re-

klameinntektene  redusert  med  150 000

kroner  i 1987 og  med  170 000 kroner  ø

1988.

Bingo

Oslo  Idrettskrets  har  også  i  denne

tingperioden  vært  engasjert  ø bingo-

virksornhet.  Dessvene  varierer  inntek-

tene  en del  fra  år til år. I 1988 ble  re-

sultatet  av bingoen  svært  dårlig  og

579 Ei42

685 600

453 596  491 721

915 057  1047  349

med  små utbetalinger  til deltakende

lag  og  særkretser.  Nedgangen  har  tro-

lig  sammenheng  med  bl.a.  generelt

vanskelige  økonomiske  tider  med  re-

dusert  kjøpekraft  for de fleste,  innfø-

ring  av det  statlige  pengespillet  Flax

og  sommerolympiaden  s Seoul.

Sornrneren  1986  fikk  Oslo  Idretts-

krets tillatelse  fra Justisdepartementet
til  ny  kontrollordning  for  bingovirk-

sornheten.  Den  nye  ordningen  betyr

store  innsparinger.  Uten  denne  innspa-

ringen  ville  bingovirksornheten  som

helhet  gitt  tap  i dag.

Det  er vårt  inntrykk  at særlig  de

rnindre  lagene  er interessert  i fortsatt
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bingoengasjement,  og  så lenge  det  er

mulig  å drive  med  overskudd  vil  det

tross  alt  bringe  kjærkomne  inntekter  til

lag  og særkretser  uten  større  innsats

fra  deltakerne.  Oslo  Idrettskrets  vil

irnidlertid  fortsatt  se på  muhgheter  for

å få til  høyere  overskudd  på  bingovirk-

somheten  fremover.

Qkn1p1nka1pns»

Gjennom  et par  år har  vi g)entagne

ganger  fått signaler  fra skoles)efen  ø

Oslo  om  at også  idrettslagene  nå skal

betale  for  leie  av  skolenes  gymnastikk-

saler.  Og  vi måtte  bare  konstatere  at

hovedstadens  politiske  ledelse  var  l

ferd  med  å forlate  et viktig  prinsipp,

vedtatt  av bystyret,  at skolelokalene

skal  være  til  gratis  disposisjon.

Det  er  synd  å si at dette  møtte  sær-

lig  entusiasme  blant  lagene  ettersom

det  utvilsomt  vil  bety  store  uttellinger

av en allerede  slunken  klubbkasse.

Kretsstyret  jobbet  intenst  med  sa-

ken  sommeren  1988  og  innkalte  lagene

til  et almannarnøte  30. august.  S)elden

har  et rnøte  vært  så godt  besøkt,  og

aldri  har  irritasjonen  vært  større  over-

for  byens  styrende  myndigheter.

Der  ble  det  enstemmig  vedtatt:

Alle  idrettslag  som  bruker  skole-

nes  gym.saler  og  kornmunale  id-

rettshaner  der  det  betales  leie,  sier

opp  avtalen  med  virkning  f.o.m  17.

september  1988.  Idrettslagene  for-

venter  at lokalene  ikke  blir  leid  ut til

andre.

Begnu'inelsen  for  oppsigelsen  er at

idretten  ikke  har  råd  til å betale  den

leien  Oslo  kommune  har  fastsatt.  Dette

ble  ytterligere  forsterket  ved  at kom-

munen  inndro  2,8 min.  kroner  til refu-

sjon  av lokalleie.

Man  var  i aner  høyeste  grad  klar

over  at dette  vedtak  l første  rekke  vil

rarnrne  bam  og  ungdom,  men  det  var

ingen  annen  mulighet  etter  bystyrets

store  nedskjæringer  til  idretten  ø Oslo.

Selvfølgelig  hadde  man  håpet  på

lOO prosent  oppslutrung  om  vedtaket,

men  i ettertid  må  det  erkjennes  at det

ikke  skjedde.  Mange  klubber  kom  til

en  ordning  med  både  rektorer  og

vaktrnestere,  mens  andre  holdt  på  som

ingen  ting  var  skjedd.

Det  ble  innkalt  til  nytt  lagledermøte

21. september,  og det  endte  med  føl-

gende  vedtak:

Idrettens  aktiviteter  på  skolene

er nedlagt.  Dagens  lederrnøte  hen-

stiller  til  Oslo  Idrettskrets'  styre  om  å

sørge  for  at alle  idrettslag/bedriftsid-

rettslag  som  ornfattes  av koråkten,

følger  dette  vedtak  og at eventuelt

gjenstående  kontrakter  sies  opp  om-

gående.

Oslo  Idrettskrets  sender  brev  til

skolenes  rektorer  og  ber  om  lo)alitet

overfor  dette  vedtak.

Møtet  vedtok  samtidig  at denne  sa-

ken  skulle  opp  på Oslo  Idrettskrets'

ting, hvilket  også skledde.  Resultatet
ble  at boikotten  ble  opphevet  etter  at

byråd  Leif  Nybø  ø sitt  foredrag  antydet

en mulig  løsning.  Kretsstyret  ble  på-

lagt  å ta opp  forhandlinger  med  byens

politiske  ledelse.

Forhandlingene  kom  wnddelbart  ø

gang  etter  tinget,  og forhandlingsre-

sultatet  må anses  som  rimelig  utfra

Oslo kornmunes  økonomiske  situaslon.
Det  positive  er at idretten  fikk  gen-

nornslag  for fri leie  for barn  og ung-

dom  under  17 år.

Dog  er det  et fakturn  at de leiepri-

ser  skolesjefen  fastla  skal  gjelde  og  la-

gene  må betale  fra skoleårets  start  til

boikotten  ble  opphevet.  Videre  er  det

avsatt  500 000 kroner  av 89-budsjettet

som  en hjelp  til de lag  som  plutselig

får  regninger  på lokalleie  de  knapt

hadde  regnet  med  når  budsjettet  ble

Satt Opp.

Nye  idrettskretsg'renser

Høsten  1986 vedtok  Idrettsstyret  (NIF)

å gå inn  for  en  endring  av  idretts-

kretsgrensene  ø Oslo  og  uershus.

Grunnlaget  for  vedtaket  var  at  id-

rettskretsgrensene  skal  [eilge  fylkes-

grensene,  og  å gjøre  slutt  på  unntagel-

sesordningen  I Romerike-Oslo  IK.

Utover  høsten  1986  var  det  ø den  for-

bindelse  en  rekke  møter  ø OIK-RIK

som  resulterte  ø en  felles  holdrnng:

Begge  idrettskretser  ville,  på Idretts-

tinget  1987, gå inn  for  å opprettholde

OIK  og  RIK. OIK  hadde  også  en rekke

møter  med  særkretsene,  med  kontakt-

utvalgene  og med  lagene  innen  kret-

sen.  Møtene  viste  at et overveiende

flertall  av leddene  innen  OIK  ønsket  at

grensene  Oslo  Idrettskrets-Romerike

Idrettskrets  skulle  opprettholdes.

Kretsstyret  ø OIK  fremmet  da forslag

til Idrettstinget  1987  om:

at grensene  RIK-OIK  forblir  uendret

subsidiært:  Det  dannes  en storkrets,

bestående  av særkretser,  kontaktut-

valg  og  lag  innen  Oslo  og  Akershus.

NIF  fremmet  sitt  forslag  om at idretts-

kretsgrensene  skulle  følge  fylkesgren-

sene,  Akershus  Idrettskrets  og  Oslo

Idrettskrets.

Med  stort  flertall  vedtok  Idretts-

tinget  NIFs  forslag,  og  ordrungen  med

Oslo  Idrettskrets  og Akershus  Idretts-

krets  blir  gjort  gjeldende  fra l. )anuar

1989.

OIK  Sport  as

Oslo  Idrettskrets  har  ø perioden  opp-

rettet  eget  aks)eselskap  med  formål  å

tjene penger OIK er eneste akslonær

med  aksjekapital  på lOO OOO kroner  (50

aksjer  å kr. 2000,-).  Selskapet  har  an-

ledning  til å trekke  inntil  kr  lOO OOO

som  kassakreditt  fra OIK.  Beløpet  ren-

teberegnes.  Selskapet  leier  lokaler  ø

Idrettens  Hus,  Ekeberg.  Styret  består

av fire  personer.  I dag  driver  selska-

pet  salg  av premier  og  idrettstøy,  samt

drift  av automater.

Advokatbistand

Vi opplever  stadig  store  saker  som

krever  juridisk  kunnskap.  Oslo  Id-

rettskrets  har av  den  grunn  etablert

fast  samarbeid  med  advokatfirmaet  de

Besche  & Thune,  Oslo.

Idrettens  Hus

Etter  at kretstinget  ø 1985 vedtok  å gi

det  nye  kretsstyret  fullmakt  til  å bygge

på ån etasje  på Idrettens  Hus, under

forutsetning  at økonomi  skaffes,  ble  det

ganske  urniddelbart  satt i gang  med

forprosjektering.  Byggekomitå  ble

oppnevnt.  Byggetillatelsen  forelå  ø slut-

ten  av 1985 og byggestart  sk)edde  l.

april  1986. Finansieringsplan  for byg-

gekostnader  og  fremtidig  dnft  ble

utarbeidet.

Entreprenør  var  Nielsen  Nielsen  AS

som  hyggelig  nok  holdt  seg  innenfor

tidsrammene  slik  at  offisiell  åpning

kunne  skje  17. november  1986. Under

arbeidets  gang  ble  det  oppdaget  om-

fattende  byggeskader  ø det  eksisteren-

de byg).  Dette  hadde  ikke  sammen-

heng  med  påbygget.  Nedbøyde  bjel-

ker  ga skjeve  vegger  og problemer

med  åpning  av dører,  samt  delvis  øde-

leggelse  av  enkelte  murvegger  ø 2.

etasje.  Reparasjonene  ble  kalkulert  til

ca. 945 000 kroner  og for  å spare  tid

ble  arbeidet  startet  omgående.

Det  var  åpenbart  at dette  ville  bli  en

forsikringssak  og endte  til slutt  med  at

Storebrand  måtte  betale  hele  gildet.

I dag  fremstår  Idrettens  Hus  med

alle  nødvendige  fasciliteter.  Stor  leie-

tager  er Norsk  Idrettsmedisinsk  Insti-

tutt  AS (NIMI),  som  disponerer  vel  500

m2. Ellers  har  30 av våre  særkretser

sine  kontorer  her,  flere  med  lønnet

personale  på  dagtid.  Husets  kantine  er

stadig  i bruk,  og alle  som  anangerer

rnøter  og  tilstelninger  har  anledning  til

å benytte  kjøkken  og det  utstyr  som

er.

Kretsens  hustrykkeri  står  til disposi-

sjon  for  lag  og  særkretser,  og  ø under-

etasjen  har  vi en skytebane  som  admi-

rustreres  av Oslo  Skytterkrets.

Som  man  vil  forstå  er «thuset»  utnyt-

tet maksimalt.  Til  enkelte  tider  må vi

gledelig  nok  registrere  at behovet  er

atskillig  større  enn  hva  kapasiteten  til-

sier.
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1988

Oslo  komrnune  har etter innstilling  fra
Oslo Idrettskrets  vedtatt at følgende

bevilges  et stipend  for 1988:
'7ivi  Andressen,  Oslo-Kvikk,  kr. lOOO, -

'J'one  Nyhagen  Unge  Sportsdansere,

kr. 5000,-

Elizabeth  Vinter,  Oslo  G:ilfklubb,

kr. 3000,-

Thomas  Nielsen,  Oslo  Golfklubb,

kr. 3000,-

0 anny  Mankowitz,  Sportsklubben  av

1909, h.  5000,-

8ara1d  Barlie,  Sportsklubben  av 1909,

kr. 3000,-

Hege  Tjøgersen,  Høybråten  og

Stovner  IL, kr. 2000,-

Kristin  Liand,  Høybråten  og  Stovner  IL,

kr. 2000,-

Ella  Karnhaug,  Oslo  Svørnrnekrets,

kr. lOOO,-

Else  Tefre,  Njård,  kr. 3000,-

Svein  Ivan  Solbakken,  Høybråten  og

Stovner  IL, kr. 5000,-

Jan Bergersen,  Fokus Bordtennisklubb,
kr. 2000,-

Jarnil Malik, Oslo Landhockeyklubb,

kr. 2000,-

Kent Johanssen, Bækkelagets  Sports-
klub,  kr. yooo,-

Reidar  Lorentzen,  IK T'alve,  kr. 5000,-

Gerd  Fjellurn,  Høyenhall  Turnforening,

kr. lOOO,-

Bjørg  Gunnerengen,  NIMI,  kr. lOOO, -

Jon Andersen,  Ski- og  Fotballkl.  Lyn,

kr. 5000,-

Tone  Tangen,  Kjelsås  IL, kr. 5000,-

en  kr. 64 000,-

Oslo  Ødx'ellb-

krets'  diplom

Oslo Idrettskrets'  diplom  kan  tildeles

enkeltpersoner  og organisasjoner  for

fortjenstfullt  arbeide  for  idretten  i Oslo

Idrettskrets.  Det  er fire  år siden  det

var  utdeling  sist, og 16. mars  var  en

Stor forsamling  på plass  i Idrettens

HllS,  Ekeberg,  for å motta  denne  er-

k'entlighet  for  trofast  virke  til  beste  for

hele  Oslo-idretten.

Det  er  viktig  å minne  om  at vi aldri

Vil nå alle  som  fortjener  denne  utmer-

kelsen,  men  vi er  sikre  på  at alle  som

blir  hedret  -  fortjener  det!

Allergoth,  Ellinor,  Åsker  Turn

Arnundsen,  Roar,  Bærum  Sp.kl.

Birkelund,  Andreas,  Koll

Brodahl,  Gro,  Asker  Turn

Bye, Pål, Oppsal  I.F.

Dønnurn,  Tore,  Bærumssvømmerne

Foldvik,  Gard,  Bærurns  Skiklub

Fossen,  Guttorm,  Bærums  Skiklub

Gulbrandsen,  Leif,  Tallberget  Turn

Gulbrandsen,  Paul,  Haslum  I.L.

Hagberg,  Svein,  Oslo  og  Akershus

Gym.  og  turnkrets

Hansen,  Per, Oslo  og  Akershus

Gym.  og  turnkrets

Hansen,  Reidar,  Vika  I.F.

Haugseth,  Aksel,  Oslo  Vektløfterkrets

Hellenid,  Jan, Vålerengens  I.F

Heiestad, Tor, Bærum  Jerger og
Fiskefor.

Hole,  Leif,  Stabæk  I. F.

Houg,  Tormod,  Tveita  I.L.

Huseby,  Hans  Kr., Oppsal  I.F.

Hverven,  Roger,  Oppsal  I.F

Høgli,  Fredrik,  Bærum  Roklubb

Høiby,  Bjørn,  Haslum  I.L.

Jacobsen, Sture, Nordby  I. L.

Jahrmann, Tund, Manglerud  Gymn.for.

Johnsrud, Trygve,  Utvalget  [or  motor-
sykkel

Kaltoft,  Egon,  Bænim  Roklub

Keul,  Vidar,  Vestar

Kjerland,  Oddmund,  Abildsø  I.L.

Kleppe,  Thor  E., Oslo  Handicap-

idrettskrets

Knardahl,  Per,  Nesodden  I.F.

Kristiansen,  Solveig,  Oslo  Bedrifts-

idrettskrets

Lagert  Harry,  Nydalens  Skiklub

Løken,  Asbjørn,  Bærum  Roklubb

Marcussen,  Odd,  Skeid

Martinsen,  Bjøm,  Oppsal  I.P.

Martinsen,  Ingunn,  Klemetsrud  I.L.

Marthinsen,  Kjell,  Sagene  I.F.

Mathisen,  Ivar,  Bænims  Skiklub

Meel, Bjarne, Bærurn  Jeger og
Fiskefor.

Mjelde,  Odd,  Baenims  Skiklub

Moe, Jan Lasse, Bænirns  Jeger og
Fiskefor.

Nilsen,  Astrid,  Bjølsen  Turri

Nyberg,  Ragnar,  Haslum  I.L.

Ottesen,  Bjømar,  Vestby  I.F.

Pettersen,  Harald,  Bænim  Roklub

Pjaaka,  Arvid,  Hermes

Røhne,  Bjarne,  Bærums  SkiUub

Røyert,  Torgeir,  Prig)

Scharp,  Anie,  Nydalens  Skiklub

Skaug,  Odd,  Vålerengens  I.F

Skuterud,  Helge,  Holstad  I.L.

Storberget,  Paul,  Sp.f. Øm

Størkersen,  Helge,  Oppegård  I.L.

Svendsen,  Svein,  Ås  I.L.

Thorkildsen,  Kjell,  Manglerud/Star

Torkelsen,  Kari  T., Grorud  I.L.

Tømmerek,  Mona  Aske,  '[nlern  I.F.

Vagle,  Marion,  Bjølsen  Turn

Vik,  Cato,  Njård

Wibeto,  Finn,  Torden  I.K.

Aaslund,  Roar,  Manglenid/Star

Dxaift  av

sk*lcidøctlb

hallpr

Idrettslig  drift  av kommunale  idretts-

haner  som  nå har  fungert  i 6 år,  har

bevirket  til at kommunen  sparer  store

sumrner.  Idrettslagene  på sin side  får

tilført  betydelige  midler  som  ig)en

kornrner  idretten  til  gode.

Idrettslig  drift  gir  også  utvidede  tre-

ningstider,  idet  anleggene  holdes  opp

i de perioder  skolene  holdes  stengt.

Idretten  driver  følgende  skoleid-

rettshaner:

Arnmerud  Idrettsforening  -  Apalløkka

Idrettshall

Haugenid  Idrettslag  -  Haugerud

Idrettshall

Holmha  Sportsklubb  -  Holmlia

Idretts-  og  svørnmehall

Høybråten  BasketballUubb  -  Furuset

Idrettshall

Kjelsås  Idrettslag  -  Kjelsås  Idrettshall

Linderud  Idrettslag  -  Linderud  Idretts-

hall

Romsås  Idrettsforerung  -  Romsås

Idrettshall

Stovnerkameratene  -  Haugenstua

Idrettshall

Unge  Sportsdansere  -  Hovseter

Idrettshall

{Jllern  Idrettsforening  -  Øraker

Idrettshall

Idrettslagenes  hovedoppgave  er:

- Tilsynsvaktt)eneste  ved  trerung  og

arrangement

Renhold  av idrettshall  - garderober

og  dusjer

Pullt  renhold  ved  to haller,  og  delvis

renhold  i (helgen)  ved  flere  andre

Kommiu'iens  vanskelige  økonomiske

situasjon  har  vært  en  belastning  for

driftskomiteene  fordi  større  vedlike-

hold  er blitt  kraftig  redusert.  Driftsko-

miteer  har  måttet  ta midler  for  leieinn-

tekt-posten  for  å holde  idrettshallene  ø

dri[tsmessig  forsvarlig  stand.

Det  er fortsatt  gratis  å leie  skoleid-

rettshaner  til trening  mens  ø følgende

skoleidrettshaller  er  det  innført  leie  på

trening  og  anangement:

Nordseter  Idrettshall

Skøyenåsen  Idrettshall

Sogn  Idrettshall

Tveita  Idrettshall

Oslo  Idrettskrets  arbeider  med  å få

også  disse  overført  til idrettslig  drift,

men  det  vil  kreve  en del  bygnings-

messige  endringer  som  det  foreløpig

ikke  finnes  midler  til.
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På  øaa:kÅ«   rad

Oslo  Idrøtt,]trets'

5Cka  t:taa  ød(

Oslo  kommune  stilte  beredvtllig  opp

med  ordfører  Albert  Nordengen  som

vert  da  Heders-  og  Innsatspokalene

for  1987  ble  delt  ut l Rådhuset  14.mars.

Blant  gjestene  var  kronprins  Harald

som  i egenskap  av rormann  på  ««Fram+»

lO tok  hjem  VM  i Entonnerklassen  i

september  -87. Pokalene  er Oslo  Id-

rettskrets'  høyeste  utmerkelse,  og det

var  første  gang  utdelingen  var  lagt  til

Oslos  storstue.

Følgende  fikk  huisatspokalen:

HKH  kronprins  Harald,  KNS

Anne Jahren, Bærurns  Skiklubb
Tonje  Kristiansen,  KNS

Brit  Volden,  Bækkelagets  Sportsklub

Harald  Amundsen,  Bærum  Kajakklubb

Ame  B. Sletsjø,  Nord  Kajakk-  og

Kanoklubb

Følgende  fikk  Hederspokalen:

Terje  Johnsen, Oslo Bryteklubb
Harald  Tyrdal,  Refstad/Veitvet

Ruth  Sandal,  Rustad  IL

Kristian  A. Bergh,  RefstadfVeitvet

Kirsti  Jaråker, Kolbotn  IL
Willy  Vraalsen,  Oppsal  IF

og  til  OL-

nl('øj»Jjffl  ø"qae

I dette  olympiske  år ble  det  mye  he-

der  til  flere  av byens  borgere  som  bå-

de sornmer  og  vinter  sikret  seg  olym-

piske  medaljer  av flere  valører.  Det

satte  Oslo  kornrnune  særdeles  stor  pris

på, og ved  tre  enkle  høytideligheter  i

Oslo  Rådhus  vanket  det  blornster  og

en kornmunal  skål  i sølv  til de av me-

daljørene  som  på en  eller  annen  måte

har  tilknytning  til Oslo  kommune,  en-

ten  bopel  eller  i arbeid.

Erik Johnsen, Romsås IL, Tnide  Dy-
bendahl  og  Marit  Vold,  Kjelsås  IL,

Lars  Bjønness  og  Alf  Hansen,  Ormsund

Roklubb,  Vetle  Vinje,  Bærum  Ro-

klubb,  Rolf  Thorsen,  Horten  Roklubb,

Tor Heiestad, Bærum  Jeger- og Pis-
kerforening,  Jon Rønningen,  Kolbotn
IL, Susann  G:iksør,  Bækkelagets  Sp.kl.,

Heidi  Sundal,  Nordstrand  IF,  Ingrid

Steen,  Kristin  Midtun  og  Cathrine

Svendsen, Vestar,  Arild  Hovslien,  Jei-

rund  Gåsemyr,  Hans  A. Aalien  og  Tofi-

ri Kibuuka,  IL Hodr,  Erik  Sandbråten,

Oslo  Handicap  IL.

Sekretariatet  består  pr.  31. desember  1988  av:

Generalsekretær  Finn  Hauger

Plansjef  Finn-O  Svendsen

Økonomisjef  p)ørg  Christensen

Bane- og anleggskonsulent  John  Villy  Nyhagen

Driftskonsulent  Odd  Madsen

Utdanningskonsulent  Turid  Larsen

Økonomikonsulent  Marit  Skramstad

Økomomisekretær  Grethe  Eikum

Idrettskonsulent  Mette  Norderhaug  Hallån

Adrnirustrasjonssekretær  Julitta Skovli

l. kontorfullmektig  Astrid  Johannessen

Kontorassistent  Beate  Larsen  Falch

Thykker  Knut  Næss

Thykker  Hans  Sørensen  (deltid)

Renhold  ArildJohansen
Sentralbord  Byarr;)  Knem  (deltid)

Sentralbord  Bjørg  Moreite

Hallbetjent  Ole  Kristoffersen

Hallbetjent  Robert  Ryen

l. hallbetjent  Einar  Stensby

Oslo-idx'ctlexis

historie

Oslo  Idrettkrets  fyller  75 år ø 1992. I

den  forbindelse  arbeider  kretsstyret

med  en jubileumsberetning  som  skal

ta for  seg  Oslo-idrettens  rikholdige  hi-

storie.  Gledelig  nok  har Per Jorsett
takket  ja til  vår  henvendelse  om å re-

digere  jubileumsberetningen.

Ø)uaiå € j«lø'C'llb-

skoler

Olso  Idrettskrets  har  fra  Norges  Id-

rettsforbund  mottatt  vel  400 000 kroner

øremerket  barneidrettsskoler.  Følgen-

de  klubber  fikk  i 1988  bidrag  fra  den-

ne potten  etter  søknad  ø h.h.t.  NIFs  ret-

ningslinjer  for  idrettsskoler  for  bam:

Klemetsrud  IL ...........  kr. 15 000

VestreAkerSkiklubb  .....  )) 15000

Barneidrettsprosjekt  Asker  ++ 15 000

ILDriv,Enebakk..........  )) 15000

Bærums  Verk  IF, Bænim  ...  )) 20 000

GrorudIL................  )) 25000

HelsetIF,Bærurn  .........  )) 25000

SkiklubbenSkimt,Ski......  = 2000

hkerSkiklubb,Asker.....  = lEiOOO

Bækkelagets  Sportsklub  ...  )) 20 000

Fossiun  IF, Bærurn  ........  )) 15 000

Nesøya  IL, Asker  .........  )) lO OOO

Sørkedalens  IF  ...........  )) 15 000

HemingIL  ...............  )) 15000

TyrvingIL,  Bærum  ........  = 15 000

Totalt  er  tildelt  ...........  kr. 227 000

Biblinteket

Kretsstyret  er  av den  oppfatning  at det

er  viktig  å ta vare  på  den  idrettshttera-

tur  som  gjennom  årene  er gitt  ut. Det

mbeides  derfor  for fullt  med  å få i

stand  et bibliotek  i Idrettens  Hus  på

Ekeberg.  Tidligere  generalsekretær

Nicolay  Johansen  i Norges Fotballfor-
bund  er  engasjert  til  å ta seg  av dette.

Det  er  derfor  all  gniru'i  til  å minne  om

at vi er  i interessert  i gamle  jubileums-

beretninger  ener  andre  ting  som  hg-

ger  bortgjent  bortover  i klubbene.  Vt

har  mye,  men  er  mottagelig  for  mer.

Idr*tlamcbokel

Utdeling  av idrettsmerkestatuetten  og

Statuettklubbens  utmerkelser  ble  ar-

rangert  i Oslo  rådhus  25. april.

Oslo  kommune  holdt  mottakelse  for

deltakeme  ø rådhuset  urniddelbart  et-

ter  utdelingen.

Følgende  antall  var  berettiget  de

ulike  utmerkelsene:

Statuetter:  78 menn

Krus:  82 menn

Min.  st. br.:  61 menn

Min.  st. forg.:  51 menn

Hederspris:  33 menn

65 kvinner

86 kvinner

65 kvinner

37 kvinner

17 kvinner

Det  er avholdt  ett  rnøte  med  Statuett-

klubben.

Terminliste  for  idrettsmerkeprøver

er  utarbeidet.
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Kr.

Oslo  Idrettskrets'  ting,  30. april  1983  vedtok  å sette  av kr. 2 000 000,-  til  et reser-

vefond.  Fondets  avkastning  kan,  etter  søknad,  deles  ut til lag, særkretser  og

kontaktutvalg.

Tildeling  1.  halvår  1988

Asker  Helsesportslag,  utstyr  garderobe/toalett  ved  ski-  og

padlesenter  Dikemark  ............................................

Bærums  Verk  IF, utstyr  barneidrettsgruppe  ..........................

EnebakkVaru'iskiklubb,  vannskiarena/Mjærvann  .....................

IL  Herning,  påbygg/idrettshall  .....................................

Høybråten  og  Stovner  IL, ferdigstillelse  klubbhus  .....................

Jar Tennisklubb/Jar  IL, div. arrangementer  for uorganisert  ungdom ......
Jeriko IL, tidtagerutstyr  ...........................................
Lornmedalen  IL, utstyr  til  idrettshall  .................................

Maridalen  Golfklubb,  opparbeidelse  av  trerungsfelt  ...................

Nordstrand  Tennisklubb,  barnetennisskole  ..........................

Oslo  Fekteklubb,  fektesal/Njårdhallen  ..............................

Oslo  Kornm.  Tjenestemenns  Skytterlag,  skytebane/Stubberud  ..........

OsloogAkershusDansekrets,  barneidrett  ...........................

Sagene  IF, barneidrett/bandy......................................

Sandvika  Dykkeklubb,  utstyr/dykkeflasker  ..........................

Stor-Oslo  Orienteringskrets,  postbukker/aluminiiun  ...................

ÅsTennisklubb,utstyr/tennisbaner  .................................

5 000

lOOO

lO OOO

20 000

15 000

lO OOO

lO OOO

5 000

lO OOO

5 000

lO OOO

5 000

5 000

lO OOO

lO OOO

9 000

Ei OOO

2. halvåx  1988

Bærurn  Rideklubb,  konkurranse,  Nordhaug  ............

FjellMin.skytterlag,  innbygging/standplass  ............

Fossurn  IF, inventar/klubbhus  ........................

GrefsenTennisklubb,  utbedring/tennisbane-hall  .......

Oslo  Bueskytterkrets,  nybegynnerutstyr  ...............

Oslo  Håndballkrets,  etablering  av  regionalt  utviklingsrniljø

Ullern  IF, nytt  høyttalerutstyr.........................

ILVestar,flettverksbur/Linnerudhallen  ...............

145 000

lO OOO

lO OOO

15 500

lO OOO

4 500

15 000

17 000

ll  OOO

109 000

Dnm%iilvs%øl
Dornsutvalget  som  ble  valgt  på Krets-

tinget  ll.  mai  1985 har  hatt  følgende

sarnrnensetning:

Formann: Kirsti Jaråker, Kolbotn IL
(flyttet  l. mai  1988).

Medlernmer:  Tor  Solem,  Tyrving  IL,

Kari  Berg  Østhus,  Oslo-Kvikk.

Vararnedlernrner:  Torjus  Bergan,

Bærurns  Verk  IF, Per  Østrnark,  Grorud

IL.

Generalsekretær  Finn  Hauger  har

vært  utvalgets  sekretær.

Utvalget  har  i 1988 hatt  to saker  til

behandling.

Den  ene saken  gjaldt  anrneldelse

for misbruk  av alkohol  under  repre-

sentasjon  i utlandet.  Vedkomrnende

utøver  ble  dømt  til  diskvanfikasjon  i ett

år. Domrnen  er senere  stadfestet  av

Norges  Idrettsforbund.  Den  andre  sa-

ken  endte  til slutt  med  en iretteset-

telse.

Utvalget  må ellers  si seg  fornøyd

med  utviklingen  i straffesakene  selv

Om to saker  i gnu'inen  er  to for  mye.

Utvalget  ønsker  å innsk'erpe  at alle  or-

ganisasjonsledd  innen  idretten  må  hus-

ke på NIFs  lov  og  regnskapsbestem-

melser  og  ikke  minst  at det  til  syvende

og sist er  hovedstyret  som  har  det

samlede  ansvar  for  lagets  økonomi.

0jr@nomi.

ulvø%e(
Utvalget  har  hatt  følgende  sammenset-

ning:

Formann  Tor  ]ørgen  Svendsen.

Medlemmer:  Reidun  Lundsrud,  Bjørn

Østreng  og Brynjulf  Nygaard.  Sekre-

tær  Bjørg  Christensen.

Økonorniutvalgets  målsetting  er  å

arbeide  for å sikre  Oslo  Idrettskrets'

økonomi  og  for  å oppnå  best  mulig  ut-

nyttelse  av de  ressurser  kretsen  dispo-

nerer.

Utvalget  har  avholdt  to møter  i 1988.

Økonomiutvalget  har  særlig  arbei-

det  med  følgende  saker:

Konsekvensanalyse  av  ny  ordning

med  ramrnetilskudd  fra NIF  til id-

rettskretser  og  særforbund.

Vurdering  av  nye  inntektsgivende

muligheter.

Oppfølging  av bingovirksomheten.

Org»is«isjtati-

utvalgøt
Sarnrnensetning,  møtevirksomhet  m.v.

se under  Planutvalget.

} prosessen  med  endring  av idretts-

kretsens  grenser  er  det  i løpet  av året

lagt  spesiell  vekt  på:

- Samarbeid  med  Forberedelsesko-

rnitåen  for  Akershus  Idrettskrets

vedrørende  informasjon/oppfølging

av kontaktutvalgene  i «vår»  del  av

Akershus.

Denne  funksjon  har  i stor  grad  vært

ivaretatt  av  Thorvald  Larsen  (KS/-

Org.utv.  i OIK)  som  ble  valgt  inn ø

nevnte  forberedelseskomitå.

Separate  rnøter/tradisjonelle  week-

endsamlinger  for  våre  lO kontaktut-

valg  i Akershus  er  således  ikke  ar-

rangert.

Hovedoppgavene  i 1988  har  vært:

l.  Kontaktutvalgene

- Representert  ved  kontaktutvalgenes

årsrnøter.

- Innstilt  overfor  Kretsstyret  på forde-

nng  av tilskudd  til  Kontaktutvalgene

- Deltatt  ved  fellesrnøte  alle  kontaktut-

valg  i Akershus  vedr.  kretsgrensesa-

ken.

2. Særkretsene

- Gjennomført  ««Info-samtaler»  med

særkretsene  basert  på emner  de

selv  ønsker  å drøfte.  Forhold  knyttet

til ev.  justeringer  av særkretsenes

grenser  har  vært  berørt  av mange.

Deltakelsen  bør  være  slik: 12 sær-

kretser,  samlet  40 personer.

- Seminar  for  særkretsene:  koordinert

opplegg  med  Forberedelseskomi-

tåen,  OIK,  i tiden  22.-23.  april.

3. Jlnnet

- Det  arbeid  som  ble  igangsatt  1987

vedr.  spesielle  prosjekter  i Søndre

Nordstrand  og Groniddalen  er lagt

inn  i det  samlede  ILIS-prosjektet,

Oslo.

npphriiiiiii*'  14f1ff

- Kontaktutvalgene:  I løpet  av perio-

den  1985-88  er  det  etablert  kontakt-

utvalg  i alle  de lO kornmunene  uten-

for  Oslo.  Disse  gåx  nå inn  i Akershus

Idrettskrets.

- Sarnarbeid  med  særkretsene  har

hatt  en meget  positiv  utvikling.  Ved

utgangen  av 1988 er  det  ennå  ikke

full  avklaring  ved  kretsgrenser  for

alle  særidretter.  Det  ser  imidlertid

ut til  at:

ca.  22 særidretter  blir  rene  Oslo-

kretser,  ca.  17 særidretter  blir  rene

storkretser  og 2 særidretter  benyt-

ter  ««gamle+»  grenser.
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Kretsting

Oslo  Badmintonkrets  ..............

Asker  og  Bænim  Bandykrets  .......

Oslo  Basketballkrets  ..............

Oslo  Boksekrets  ..................

Oslo  Brytekrets  ...............,...

Oslo  Bueskytterkrets  ........,,.,,,

Oslo  Dykkekrets  ..................

Oslo  Fotballkrets  .................

Fouo  Friidrettskrets  ....,,,,,,,,,,,

Oslo  og  Akershus  Gymnastikk-

ogtunikrets  ..............,.......

Oslo  Håndba1lkrets...........,...,

AskerogBærurnIshockeykrets  .....

Oslo  Ishockeykrets  .......,,..,,..,

Oslo Judokrets ....................
Oslo  Kajakk-  og  Kanokrets  .........

Oslo  Luftsportkrets  .......,,,.,,,,,

Stor-Oslo  Orienteringskrets  ........

Oslo  Rokrets  .....................

Oslo  Rytterkrets  ..........,,..,,..

Oslo  og  Akershus  Seilkrets  .........

kkerogBærumSkikrets  ..........

Follo  Skikrets  ....................

Oslo  Skikrets  ...........,,..,,,,,,

Oslo  Skøytekrets  ..................

Oslo  Svømmekrets  ................

OsloogAkershusTenniskrets  ......

OsloVektløfterkrets  ...............

Akershus  og  Oslo  Skøytekrets  ......

Kontaktutvalgene

Ski . . . . . . . . . . . . . .

Oppegård  .......

Frogn  ...........

Nittedal  .........

Ås  . ....  . . . . . . . . .

Nesodden  .......

Fellesrådet/Bærurn

Vestby  ..........

Enebakk  ........

BryB)ulf  Nygaard
Kari  Andersen

Kari  Andersen/Grete  Olsen

Petter  Ludvigsen

Kari  Andersen

K)ell  Kristiansen

Petter  Ludvigsen

Hans  P. Fure

Brynjulf  Nygaard

Jan kk  Andersen
Petter  Ludvigsen/K,)ell  Thygesen

Kari  Andersen

Brynlulf  Nygaard
Petter  Ludvigsen

Kari  Andersen

Hans  P Fure

Brynlulf  Nygaard
Reidun  Lundsrud

Kari  Andersen

Petter  Ludvigsen

Jan Ask Andersen
Thorvald  Larsen

Petter  Ludvigsen

Brynlulf  Nygaard
Grete  Olsen

Bryn)ulf  Nygaard

Petter  Ludvigsen

Bryn)ulf  Nygaard

Thorvald  Larsen/Astri  Dokken

Jan Ask Andersen
Petter  Ludvigsen/Astri  Dokken

Thorvald  Larsen/Thormod  Houg

Kari  Andersen

Jan Ask Aa'idersen
Kari  Andersen

Petter  Ludvigsen

Bryn)ulf  Nygaard

Jlnnen  representasjon

Idrottslaget  i Bondeungdomslaget  i Oslo,  75 år

Kjelsås  IL, 75 år  ...........................

Manglenid  Star,  75 år  ......................

Vålerengens  Idrettsforerung,  75 år ..,...,...,

HaslumIF,  50år  ...........................

Stockholsm  Idrottsf5rbund,  90 år .............

Blekinge  Idrottsf5rbund,  80 år ...............

Romerike  Idrettskrets,  kretsting  .............

Oslo  og  Omland  Friluftsråd,  årsmøte  ..........

Christinia  Roklubb,  llO  år .

Petter  Ludvigsen

Bryr5u1f  Nygaard
Petter  Ludvigsen

Petter  Ludvigsen/Finn  Hauger

Bryn)ulf  Nygaard

Petter  Ludvigsen

Petter  Ludvigsen

Jan kk  Andersen
Jan Ask Andersen/
Bryn)ulf  Nygaard/

Kari  Andersen

Kari  Andersen

for  'Ø«jehn1mpø'i

Driftskomitåen  har bestått  av repre-

sentanter  for  berørte  sa-rkretser:

- Oslo  Dykkekrets

- Oslo  Kajakk-  og  Kanokrets

- Oslo  og  Akershus  Seilkrets

- Oslo  Rokrets

Oslo  Idrettskrets  har  vært  representert

med  Grete  Olsen  fra Kretsstyret  og

John Villy Nyhagen fra admirnstraslo-
nen.

Groruddalen  Dykkerklubb  har  den-

ne sesongen  hatt  driftsavtale  med  OSlO

Idrettskrets,  vedr.  drift  og vedhkehold
av Kjeholrnen.

Oslo  Idrettskrets  er  godt fornøyd

med  det  arbeid  denne  klubben  har
gjort,  og vil  anbefale  at de også neste
år får  drfitskontrakten.

utv4gv1

Utdanningsutvalget  har i 1988 bestått

av: Leder  Hans  Petter  Fure.  Medlem-

mer:  Mia  Breistein,  Vidar  Waaden,  Vt-

dar  Sørensen.

Vidar  Sørensen  ba om å bli  løst  fra

vervet  i utvalget  lan. -88 p.g.a. flytttng.
Turid  Larsen,  sekretariatet.

Tfltak  og  azbeidsoppgaver  i 1988

Utvalget  har  ø -88 avviklet  fire  møter

samt  deltatt  s planutvalgets  møter.

Kurser

Det  er avviklet  186 kurser  med  tølsam-

men  2826 deltakere,  d.v.s.  16 deltake-

re i gjennomsnitt  pr.  kurs.  Dsse  forde-

ler  seg  slik:

OIKsegnekurs  ..............  27
LederiIL...................  9
Samarb.kurs  i lag/samarb.kurs

isærkr.  .....................  150

Dette  er  en nedgang  s kursvirksomhe-

ten  med  ca. 15 prosent.

Arbeidet  med  lederutdanøung/-

utvikhng  ble  prioritert  ø -88, men  dess-
vene  ble  en  del  av de  mange  planlag-

te  kursene  «Leder  1 IL))  avlyst  på
gnu'in  av manglende  påmeldu-iger.

Lederkurset  for  særkretsstyrer  høs-

ten  -88 ble  irnidlertid  fulltegnet  og  ble
et nyttig  og vellykket  kurs  både  for
deltakerne  og  for  Oslo  Idrettskrets.

For  første  gang  siden  starten  i -85
måtte  vi avlyse  kurset  «tKvu"iner  kan  -

vil  -  tør»,  fordi  for  få deltakere  meldte
seg  på.

Møter/samlinger

Det er  avviklet  to rnøter  for utdan-

ningskontakter  i  lag  og  særkretser

med  40 deltakere  på vårrnøtet  og 25
på  høstrnøtet.

Møtet  med  kurslærere  til «Leder  l

IL)) er  avholdt  med  12 deltakere.

Det planlagte  rnøtet  med  kropps-

øvingslærere  måtte  avlyses  da kun  ftre

lærere  meldte  seg  på.

Siste del  av året  preget  av forbe-

redende  arbeid  med  igangsetting  av

ILIS-prosjektet  i 1989.
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Representasjon

Vidar  Waaden  har  representert  OIK  t

Oslo  og  Akershus  Studiesamnemnd

hvor  han  har  fungert  som  formann.

Hans  Petter  Fure,  Vidar  Waaden  og

Turid  Larsen  deltok  i regional  utdan-

ningssamling  for seks  østlandskretser

ll.  og 12. mars  -88 på  Mysen.

Turid  Larsen  deltok  på  planrnøte  i NIF

for  ILIS  22.3 og 1.6.88.

Turid  Larsen og Astrid  Johannessen
(varamann)  representerte  NIP  i repre-

sentantskapet  i Samnemnda  for  stu-

diearbeid.

Idm*llbulv«lgel
Det  har  i 1988 vært  prøvet  ny møte-

struktur  med  fellesmøter  i Planutval-

get. Planutvalget  har  avholdt  5 møter

hvorav  2 todagersrnøter.  Idrettsutval-

get  har  avholdt  l rnøte.

"him  -  idrett  -  helse

Arbeidet  med  trim  -  idrett  -  helse  har

skjedd  direkte  ut fra  Oslo  Idrettskrets

og via  Fylkeskomitåene  for  helseopp-

lysning  i Oslo  og  Akershus.

Fy1keskomit6en  for  helse-

opplysntng  i Oslo

Fylkeskomitåen  for helseopplysrung  l

Oslo  har  i 1988 avholdt  5 rt'mter.  Det

har  vært  problematisk  å arbeide  p.g.a.

omorganisering  av Helserådet  og by-

delene.  Flere  av medlernrnene  i Fyl-

keskomitåen  har  også  gått  over  ø and-

re stillinger  i forbindelse  med  omorga-

niseringen.  Man  har  derfor  konsentrert

arbeidet  om  å sikre  kontinintet.

l. 12. ble  det  avholdt  seminar  for  alle

bydelene  i Oslo  om  helseopplysning.

Oslo  Idrettskrets  har  også  ø 1988  hatt

sekretariatet  for  komiMen.

Fylkeskomitåen  i JUcershus

Fylkeskomitåen  for helseopplysrung  ø

Akershus  har  i 1988  avholdt  tre  møter.

Også  denne  komitåen  har  arbeidet

med  å knytte  til seg  flere  medlemmer

fra  andre  etater.

Trim-ringene  på  Sognsvann  har  pågått

i vår-  og høstsemesteret.  Deltakerre-

kord  ble  satt i høstsemesteret  med

innføring  av klippekortsystem.  I alt ca.

170 deltakere  var  da  innom  opplegget.

Treningen  har  bestått  av  gymnastikk

til  musikk  inne  og gang/lett  jogg  ute

med  tøyninger.

Hver  periode  er  avsluttet  med  et

hyggetreff  med  litt godt  å spise.  Til

SOrnrneren  ordnet  hver  trøm-ring  med

gill-kveld  ved  Sognsvann.  På juleav-

Slutningen  deltok  ca.  70 personer  til

llnderholdning,  julesanger,  Gløqg  og

kringle  ved  NIFs  Toppidrettssenter.

'hhelr+e  week-end

15.-16.  oktober  arrangerte  idrettsutval-

get trirn/helse  week-end  på Feiring

kurssenter  for  deltakere  på  trim-ru'ige-

ne og  hjertetrimmen.  24. stk. deltok.

Tf"lakkiiiiH  I  iia»auulM

Husmorgymnastikken  ø Ekeberg  Id-

rettshan har  gått  som tidligere  med

40-50  damer  ø alderen  50 år og  eldre,

med  gymnastikk  til musikk  en formid-

dag  pr. uke.

iiDen  gyldne  spaserstokk+i

«Den  gyldne  spaserstokk++  har  gått  vi-

dere  i samarbeid  med  Landsbanken,

Postsparebanken  og  Oslo  Fylkesfor-

ening  for  pensjonister.  Spasertrimmen

har  vært  lagt  til perioden  14.4.-14.10.

830 pensjonister  har  deltatt  hvorav  461

har  oppnådd  spaserstokk  for  første  års

deltakelse  og 371 har  mottatt  merke

for  2. gangs  deltakelse.

Samarbeidspartnerne  har  avholdt

fire  rnøter  i 1988.

Fire  eldresentre  har  etter  ønske  fått

besøk  med  informasjon/foredrag  om

betydningen  av fysisk  aktivitet  ø eldre

år samt  oppfordring  til  å delta  i DGS.

Dette  gjelder  Kaldbakken  Eldresen-

ter,  Sagene  og  Bjølsen  Eldresenter,

Rornsås  Eldresenter  og  Hasle/Økern

Eldresenter.

I tillegg  har  OIK  vært  representert

på utdeling  av spaserstokker  i Bøler

Eldresenter,  Årvoll  Eldresenter  og

Hasle/Økern  Eldresenter.

Det  er holdt  innlegg  på Oslo  Be-

driftsidrettkrets'  danseaften  for  pensjo-

nister  om  DOS samt  delt  ut informslon

på  «De  Eldres  Dag».

I januar  ble  det  avholdt  informasjons-

møte  om  hjertetrim  på Norges  Idretts-

høgskole.

14.3.  startet  Hjertetrim  Sognsvann

opp  på Norges  Idrettshøgskole  med

trening  to g/uke.  Ca.  15-20  deltar  fast

pa  g'mppa.

Hjertetrim  Sognsvann  har  hatt  en te-

makveld  vår  (kosthold)  og  høst  (første-

hjelp)  etter  ønske  fra  deltakerne.

I september  var  det  informasjons-

rnøte  på  Grorud  ILs  klubbhus  om  hjer-

tetrirn  i Groruddalen.  Hjertetrim  Gro-

rud  startet  opp  i oktober  ø regi  av Gro-

rud  IL.

Hjerteinstuktørkurs  ble  avholdt  på

Ekeberg  og  på  NIH  ø mars/april  i sam-

arbeid  med  NIF.  Det  deltok  ca.  15

personer.

Banie-  og  ungdomsidzett

Idrettsleirer/Ieirkeff

Det  er  avholdt  tre  idrettsleire  for  barn

i samarbeid  med  Romerike  Idretts-

krets,  to på Haraldvangen  leirskole  i

Hurdal  og en på Bondelagets  Folke-

høgskole,  Mysen.

Totalt  190 deltakere.

Leirtreff  for leirdeltakere  i alderen

10-14  år ble  avholdt  på  Idrettens  Hus  ø

november.  Det  deltok  ca. 150 stk.

Det  er  avholdt  ett  møte  med  Rome-

rike  Idrettskrets  om  lensamarbeidet

der  også  regnskapet  for  årets  leire  ble

gjennomgått.

Utveksling  med  Blekinge

IdrottsBrbund

Fem  ungdomrner  og  to ledere  har  del-

tatt  på  ungdornslederkurs  ø Blekinge.

Barnas  Dag

20.8. arrangerte  vi i samarbeid  med

(3rorud  IL og  NIF  Barnas  Dag  i Spiker-

suppa.  I denne  forbindelse  ble  det  og-

så avholdt  to forberedende  møter.

Møter  i lag

Flere  lag  har  fått  besøk  fra  OIK  til dis-

kusjonskvelder  om  barneidrett.

Kvinner  -  Idrett

Kursvirksornhet

Kursene  Kvinner  kan  -  vil  -  tør  er a«-

rangert  i regi  av utdanningsutvalget  og

ornhandles  i deres  årsrapporter.

20. l. Kurs  «Idrett  og spiseforstyrrel-

SeD+

19.4. Møte  med  kurslærere  kv kan  -

vil  - tør, samt  kurslærer  ttLeder  i id-

rettslaget».

10.5. Møte  med  kvinnekontaktene  i

særkretsene

OIK har  vært  representert  på NIFs

samlinger  for

- sentrale  og regionale  kurslærere  til

Kvinner  kan  -  vil  -  tør

- Utviklingstreff  for kvinnelige  styre-

representanter  l  idrettskretser  og

særforbund

- Samling  for  ledere  av  kvinneut-

valg/kvinnekontakter  i idrettskretser

og  særforbund

ulvailgpl

Utvalget har i år hatt  ru rnøter.  Ar-

beidsoppgavene  har  vært  av forskjel-

lig  karakter,  men  ø hovedsak  har  utval-

get  arbeidet  med  følgende:

-  Håndbok  for  den  ««nye+»  Oslo  Idretts-

krets

- Årsberetninger

- Info-materiell  med  hovedbudskap

«Nei  til  dopingii  og  «Idrett  uten  alko-

hol»»

- Oslo-dagene

- Info-materiell  i forbindelse  med  nye

kretsgrenser
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PLauaulvalgel

Etter  innstilling  fra  utvalget  og vedtak  ø

Kretsstyret  er arbeidsformen  for alle

utvalgene  tilknyttet  Plan-  og  utvtkhngs-

avdelingen  gennomført  etter  følgende

modell:

!'€ammpnqptning

Utvalgene  har gått  sammen  ø ett ut-

valg.  Planutvalget  har  således  bestått

av:

Formaru'i:  Kari  Andersen.  Medlem-

mer:  Hans  P. Fure  (utd.utv.),  Vidar

Waaden  (utd.utv.),  Thorvald  Larsen

(org.utv.),  Tormod  Houg  (org.utv.),

Kjell  S. Kristiansen  (org.utv),  Astrø

Dokken  (org.utv.),  Ingunn  Martønsen

(idrutv.),  Mona  A.  Tømmerek  (ødr.-

utv  ), Bente  Sørensen  (idr.utv  ), Gro

Jensen  (idr.utv.).

Møter/arbeidsfordeling

- Det  er  avviklet  fem  møter  ø det  «utvø-

dede»  Planutvalg.  Herav:

Ett  week-end-møte

Ett  todagersrnøte  (uten  ovematttng)

Tre  kveldsrnøter

- Utenom  dette  er  det  avwklet  en del

arbeidsmøter  s mindre  grupper.

- Det  er i liten  utstrektung  brukt  tra-

disjonene  protokoller  fra  møtene.

- Arbeidsoppgavene  er  fordelt/fulgt

opp  basert  på de  vedtatte  hand-

lingsplaner.

- Av  praktiske  hensyn  er  det  også  ø år

utarbeidet  årsrapporter  basert  på

de  enkelte  utvalgs  spesielle  saksom-

råder.

Jlrbeidsoppgaver/tiltak  i 1988

(Det  vises  også  til tiltakene  under  ut-

danningsutvalget,  orgarnsasjonsutval-

get  og  idrettsutvalget.)

l.  Barneidrettsprosjekt,  Asker

Prosjektet,  som  ble  igangsatt  høsten

-86, er videreført  med  Hild  Sveine

som  ansatt  barneidrettskonsulent.

Styringsgruppa  har  bestått  av:  Oslo

Idrettskrets:  Finn-O.  Svendsen  (le-

der).  hkeridrettens  kontaktutvalg:

Elisabeth  Ko15)ørnsen.  Landslaget

for  fysisk  fostring  i skolen,  Asker  lo-

kanag:  Ellen  Bostad.  Skolestyrekon-

toret:  Olav  Grosvold.  Ungdoms-  og

idrettskontoret:  Dag  Stien.

Proslektet  har inngått som spesiell
del  i t«ILIS-arbeidet»

Av spesielle  tiltak  innen  prosjektet

nevnes:

Kurs  t«Idrett  for  barn»  -  tre  kurs.  49

deltakere

Informasjonsrnøter/seminarer  intemt

i idrettslag:  syv  lag

Deltatt  ved  AKUs  lederrnøte

Anangert  «Åpen  gymsal+»:  Syv lør-

dager  høsten  -88 med  lek, moslon,

fri  aktivitet  for  barn.  Samlet  ca 200

deltakere

Igangsatt  «Barneidrettsskole  for

bani».  Koordinert  opplegg  hvor  7-8

idrettslag  deltar  Oppstartet  høsten

-88 med  to grupper  å 25 barn  ø alde-

ren  8-11  år.

Samarbeid  med  skolen:

«Forlenget  skoledag»  med  idrettsak-

tivitet  for  barn  ø to skoler

Deltatthnformert  via  lærerråd,  forel-

drernøter  m.v.

Aktivitets1eirer/ferietiltak  for  barn:

Vinterferien,  96 deltakere

Sommerferien  to uker,  202 barn

Sarnarbeid  barnehager.

Arrangert  skiskole  ø en barnehage

Høsten  -88 igangsatt  spesielt  pro-

sjekt  for  analyse  av tilretteleggøng

for  fysisk  aktivitet  s barnehagene

17 bamehager  har  meldt  ønteresse

og  er  med  ø pros)ektet

Anne  Britt  Nilsen,  Barnevernsakade-

miet,  er engasjert  som  leder  av det-

te delproslekt  som  skal avsluttes vå-
ren  -89.

I sarnmenheng  med  endring  av ød-

rettskretsens  grenser  rgåx Htld  Sveø-

ne til  stilling  ø Akershus  Idrettskrets

pr. 1/1-89.

Oslo  Idrettskrets  vil  her  takke  Høld -
og  øvnqe  samarbeidspartnere  for

utrnerket  arbeid  ø et meget  posttøvt

prosjekt.

2. T  -  idrett  - helseprosjekt,

Bænun

- Prosjektet  er  en  videreførøng  av
samarbeid  med  Bærurn  kommune  ø

1986-87.

- Fra  1/1-88  til  31/12-88  har  Anne  Gro
Harby  vært  tilsatt  ø Oslo  Idrettskrets
som  prosjektleder.

- Styringsgruppe  har  bestått av Oslo
Idrettskrets,  Fellesrådet  for  idrettsla-
gene  i Bærum  og Bærum  kommune
v/park-  og  idrettsvesenet.

- Prosjektet  har inngått  som  spesøelt

del  i «tILIS-arbeidet».  Spesielt  geo-
grafisk  arbeidsdistrikt'  Bærum  Verk.

- På  gnu'in  av  endringer  ø OIKs
kretsgrenser  ble  proslektet  avsluttet
pr. 31.12.88.

- Egen  rapport  foreligger.  Her følger

kort  sarnmendrag  av enkelte  akhvi-

teter  hvor  proslektlederen  har vært
involvert.

l. Aktivitetslederkurs:  Idrett  for  barn,

20 timer  fire  kvelder  i november.

Åpent  tilbud.  Gratis.

19 gjennomførte

2. «tAlhdrett  for  barn  11-13  år  på Bæ-

rurns  Verk»:  To ganger  i uka  med

hovedvekt  på  å prøve  nye  idretter.
26 betalte,  20 innom  på besøk.

3. ttHøstklubben  -88)). Aktivttetslen

for  barn  over  lO år ø høstfenen.

104 medlemmer.

4. itIntern  forballcup/serie»  på Bæ-

rum  Verk.  Sosial  fotballcup  for  voks-

ne, oktober.

Tre  lag  deltok.

5. Bevegelseskurs  for  S-6-åringer.

Barneidrett  på dagtid  ledet  av fysto-

terapeut.

15 deltakere.

6. Barnas  idrettsuke,  uke  39.

7. Den  gyldne  spaserstokk,  gåtrim

for  pensjoruster  ø Bænim.

Ca. lOO deltakere.

8. Idrettsbros)yre  for beboerne  på

Bænims  Verk.  Laget  egen  idretts-

brosjyre  som  alle  husstander  har

fått.

9. «tAktivitetslederkurset  Idrett  for

barn  som  valgfag  ø U-skolen»+:  Send-

te forslag  til  alle  i U-skolen  ø Bænim

om at de  skulle  arrangere  dette  som

valgfag.

lO «Venshus)oggen»:  Ukentlig  )og-

geløp  for  beboere  på Bærums  Verk.

ll.  Idrettsmerkeprøver  på  som-

merklubben:  Som  et av  tilbudene  på

kommunens  sommerklubb  på Kalv-

øya  ble  det arrangert  idrettsmer-

keprøver  tre  tirsdager.

17 deltok.

12. «Nabotreff».  En lørdag  ø april.  Ål-

le aktivitetene  på  Bærums  Verk  pre-

senterer  seg  for  publikum.

ll  aktiviteter,  ca. 200 innom.

13. Historisk  vandrmg  på Bærums

Verk  - tre dager  l løpet  av våren.
Kjenn  din  bygd  vandringer.

182 deltok  på tre  an.

14. Banias  skilekefestival.  Lørdag  r

mars  - skiaktivitetsdag  på skileke-

plassen  på  Bærums  Verk.

126 deltakere.

15. Bamas  vinterklubb.  Aktivitetsleir

for  barn  over  lO år l vinterferien.

63 deltakere.

16. ttBabytrim».  tilbud  om leketime

for  mor  og  barn  (ca. l år)  på dagtid.

lO rnødre  med  barn  deltok.

3. niIS-prosjekt  -  Oslo

- Det  er  utarbeidet  egen  plan  for

prosjektet  itIdrettslagene  r Sentrum++.

Av  igangsatte  tiltak  nevnes:

«Fylkeskonferanse++  lagsledere:

Gjennomført  koordinert  opplegg  ø

regi  av Forberedelseskomitåen,  Os-

lo 15-16/4-88.

Samling  for  lagene  i  Groruddalen

(Regionsamling)  ø regi  av Fellesrå-

det  for idrettslagene  i Groruddalen

30-31/1-88.

Inndelt  byen  i fem  regioner.  Igang-

satt kartlegging  av lagenes  tilhørig-

het.
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Gjennomført  spesiell  debatt  om Os-

lo-idretten  ved  Idrettskretstinget

1988.

Gjennornført  pressekonferanse  sam-

men  med  NIF.

Gjennornført  annonsekampanje  om

.ILIS,,.

Ansatt  «ILIS»-konsulent/Prosjektle-

der  Mia  Breistein  pr. 1/10-88,  tilknyt-

tet  regionene  Søndre  Nordstrand  og

Groruddalen.

Avviklet  kveldsmøter  med  lagene  i

de  samme  to regionene.

Igangsatt  arbeid  med  etablering  av

Regionale  ressursgnipper  (RRG  for

de  fem  regionene).

Gjennornført  intern  skolering  (KS/an-

satte),  skolering  av RRG-personer,

samt  spesiene  informasjonsopplegg

for  særkretsansatte.

Planutvalget  har  fungert  som  sentral

styringsgruppe  i 1988.

Week-end  samling  for  alle  tinitsvalg-

te og  ansatte  i OIK  i tiden  4-6/11-88.

Her  innlagt  spesiell  samling  og  sko-

lering  av regionale  ressursgnxpper

ILIS.

To samlinger  for  seks  Østlandskret-

ser  (utdanning  med  Østfold  I.K. som

arrangør,  styremedlernrner  med

Oppland  IK  som  arrangør)

5. Andre  tiltak

Internasjonalt  samarbeid:  Deltatt

med  seks  representanter  fra OIK  i

konferanse  sarnrnen  med  Blekinge

Distriktsidrottsf5rbund  og  Sport-

jugend  Berlin  om  fremtidig  iu'ig-

dornssarnarbeid.

Samarbeid  t«Norske  storbyer».  Ar-

rangert  innledende  rnøte  den  28.4.88

med  representanter  fra idrettskret-

sene:  Hordaland,  Rogaland,  S.-Trøn-

delag  og Trorns.  Tema:  Ønske/be-

hov  for  fremtidige  konferanser:  «id-

rett  -  Storbyproblemer».

Konklusjon:  Det  er  ønskelig  med

slik(e)  konferanser.

Idrettsmedisinsk  støtteapparat:  Sam-

arbeid  med  Norsk  Idrettsmedisinsk

Institutt  er  videreført.

Btaiie-   aadc533q»1v.aget
Bane-  og anleggsutvalget  har  bestått

av.

Formann  Bjørn  Østreng.  Medlem-

mer:  Per  Tonga,  Dag  und  Lae, Gre-

te Olsen,  Kari  Solveig  Moland.  Sekre-

tær  John Villy  Nyhagen.

Utvalget  har  tatt  seg  av de løpende

saker  vedrørende  drift,  vedlikehold  og

anleggsutbygging.

Videre  har  utvalget  bearbeidet  og

innstilt  innkomne  søknader  om tippe-

rnidler  for Oslo  og Akershus  fylke  og

videre  sendt  disse  til Park-  og  idretts-

vesenet  og  Akershus  Fylkeskommune.

Utvalget  har  avholdt  6 møter  og be-

handlet  46 saker,  i tillegg  har  utvalget

deltatt  i forskjenige  møter  vedrørende

anlegg  anangert  av særkretser  eller

lag.

Utvalget  har  avholdt  møter  med  ni

idrettslag  angående  ny  driftsform  ø

samarbeid  med  Park-  og idrettsvese-

net.

Det  var  planlagt  tre anleggskonfe-

ranser  som  dessverre  ikke  ble  avholdt

p.g.a.  desentralisering  og  arbeidet  ø

idrettsvesenet.

Aktiviteten  i anleggsutbyggingen  i

kornrnunens  regi  har  vært  spesielt  lav

dette  året.  Derimot  har  det  vært  stor

aktivitet  i forbindelse  med  å finne  nye

måter  å finansiere  både  nyanlegg  og

rehabilitering  av  bestående  anlegg.

Det  har  i den  siste  tiden  blitt  dannet

flere  aksjeselskaper  som foreslår  ut-

bygging  av anlegg  så som  Jordal  Arnfi,
Riksanlegg  for  tennis,  Frogner  Stadion

OSV.

Det  er viktig  at Osloidretten  er re-

presentert  i disse  selskapene.

Vi er  fortsatt  av den  mening  at det

er komrnunen  og staten  som  har  ho-

vedansvaret  for  å bygge  og drive  an-

legg.

I 1988 ble  det  åpnet  et flott  alpinan-

legg  i Oslo,  Wyller/Tryvannsanlegget.

I Akershus  ble  Ski  ishall  åpnet,  og

kiu'istisbanen  på Rud-Hauger  i Bænim.

Etter  å ha arbeidet  i årevis  for mo-

torsportens  muligheter  for  trening  fikk

vi 1988 gjennomslag  for  dette  med  et

prøveår  på Grønmo,  her  ble  det  også

åpnet  et cricketnanlegg  i 1988.

Befaringer:  Husebergøya,  Grønmo,

bker  Idrettspark  (Føyka),  Holmen  Id-

rettshall  (Asker),  Lommedalen  Idretts-

park,  Steilene  Sjøsenter.

Når  det  gjelder  langtidsplanen  ven-

ter  utvalget  fremdeles  på Park-  og id-

rettsvesenets  utredning.

Ekpherg
JdøqJkji-Jj

Det  har  vært  et  godt  driftsår  for  hallen,

som eies  og drives  av  Oslo  Idretts-

krets.  Utleien  har  vært  stor  gjennom

hele  året,  med  idretten  som  største

leietager.  Store  idrettsarrangementer

har  det  vært,  som  VM  i latin-dans  og

VM  i ti-dans  for  profesjonelle.  Tradi-

sjonen  tro  har  en  rekke  organisasjoner

hatt  sine  anangementer  i hallen,  hvil-

ket  betyr  store  og  solide  leieinntekter,

som  gjør  at leieprisen  til idretten  kan

holdes  på  et forsvarlig  nivå.

Det  står  ikke  til  å nekte  for  at hallen,

som  ble  innviet  i  1973,  krever  mer

Vedlikehold.  Driftskomitåen  ønsker  å

holde  standarden  vedlike,  og det  er

8å1edes  jevnlig  vedlikehold.

Det  er  lagt  nytt  gulvbelegg  i sko-  og

barfotgang.  Toalettene  er pusset  opp

og  ffislagt.  Det  er  lagt  nye  varmekab-

ler  i takrennene,  som  så er asfaltert,

og endelig  er taket  blitt  rehabilitert.

Gaffeltnick  er  k'øpt  inn, og  hallbetjen-

tene  har gjennomført  nødvendig  ut-

danning  med  henblikk  på truckfører-

bevis.

Tr,a,sopji,iØ1ø«

Trasophallen  bærer  tydelige  tegn  på

alderdorns-slitasje.  Utvendig  har  en

del  vinduskarmer  fått  begyru'iende  rå-

te.  Innvendig  er selve  hallen  meget

bra,  dusjanleggene  likeså.  Men  gar-

derobene  og  inngangparti/korridorer

trenger  oppussing.

Vi  har  dessverre  vært  utsatt  for en

del hærverk  og  innbrudd,  som  har

medført  at de fleste  dørkarmer  er  for-

ringet,  og  enkelte  dører  er  til dels

ødelagt.

Trasophallen  har  samme  general-

nøkkel  som  for  20 år  siden,  og  ø tidens

løp  har  flere  kommet  på  avveie.  Det  er

derfor  helt  nødvendig  med  nye  låser  ø

alle  inngangsdører.

For  å hindre  trafikk  fra  inngangspar-

tiet  og  rett  inn  i hallen,  skal  det  instal-

leres  dør  inn  til galleriet  fra 2. etg. i

1989.

Hallens  høyttaleranlegg  er  ute  av

fiu'iksjon,  da forsterkeren  er kaputt  og

ikke  lar seg  reparere.  Ny forsterker

skal  anskaffes  i 1989.

Hallen  mangler  3-p. linje  for  basket-

ball,  som  skal  monteres  til  sornmeren.

Det  er planlagt  oppussing  av  inn-

gangsparti/korridor  på  dugnad  av

Oppsal  I.F.
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Hallen  har  for  øvng  hatt ekstrem
høy  brukerfrekvens  i 1988,  bortsett  fra
perioden  1/5-1/8,  noe som avspeiler

seg  i høye  leieinntekter.

Vakthold,  renhold  etc. fungerer  bra,
ekstravaktmester  har  medført  innspa-
ringer  i fyringsutgifter  og vedlikehold/

reparasjoner  som langt  på vei  opp-
veier  utlegget  -  foruten  at leietageme

får  en  bedre  service  enn  før.

Trasophallen  har  fått en ekstra  be-
vilgning  fra  Oslo  kornrnune  i 1983 på
lEiO OOO,- og ån i 1989  på 150  000,-  til
innfrielse  av lån  i Ekeberg  Idrettshan.

Dette  lån  ble  opptatt  i forbindelse  med
renovering  av gulv  og varmeanlegg  i
hallen  i 1987.

Med  denne  innfrielsen  ser  det  ut til
at Trasophallen  vil kunne  gå rundt
driftsmessig,  men  det  finnes  små  mu-
ligheter  til å legge  opp  et fond  for  å
rnøte  fremtidige  større  utbednnger.

kar.*det

I beretningsåret  har  Markarådet  hatt
følgende  styre:

1/1-11/4

Jan bk  Andersen,  Oslo Idrettskrets
Johan Markus, Oslo Bedriftsidrettkrets
Kåre  Adler,  Oslo  Handicapidrettskrets

Geir  Tveit,  Stor-Oslo  Orienteringskrets

Ola  K. Bakke,  Asker  og  Bærurn  Ski-
krets

Fra  11/4,11/12

Jan Ask Andersen,  Oslo Idrettskrets
Johan Markus, Oslo Bedriftsidrettkrets
Kåye  Adler,  Oslo  Handicapidrettskrets

Odd  Due  Andersen,  Motorsykkel-

utvalget

Torbjøm  Ouren,  Oslo  Rokrets

Sekretær  for  Markarådet  har  1 perio-
den  vært  bane-  og anleggskonsulent

John Villy  Nyhagen.

Møter

Det  har  i perioden  vært  avholdt  tre
styrernøter.  Møtene  er  holdt  i Idrettens

Hus, Ekeberg.  Formannen  er  Oslo  Id-
rettskrets'  representant  s Oslo  og om-
land  Friluftsråd  og har  deltatt  i dette
råds  rnøter.

Økonomi

Rådets  utgifter  er meget  små  og  dek-
kes  inn  i kyetsens  Bane-  og  anleggsut-

valgs  budsjett.  Utgiftene  relaterer  seg
til  rnøter,  kontorhold  samt  porto  og  rei-
seutgifter.

lO

Saker  til  behanang

De  viktigste  sakene  s perioden  har
vært:

- Komrnuneplan  for  Oslo-Marka

- Skiløype/traktorvei  i Øyungslia

- Næringspark  i området  Smederff

Bakkeløkka

- Rally-kjøring/løp  i Marka

- Snø-skøyting  i Oslo  kommunes

skoger

- Golftreningsbane  i Maridalen

- Markavettregler

- Boligbygging  i Holmenkollåsen

- Markas  randsone

-  Fjordbruksplan  for  Oslo

Sluttom

Markarådet  har  ikke  hatt  saker  til be-
handling  som  har  vært  kontroversielle

i vårt  forhold  til våre  samarbeidsorga-

nisasjoner.

Forholdet  til Oslo  og Omland  Fri-
luftsråd  har  utviklet  seg  til å bli  meget
godt  for  begge  parter.  Vi  har  blitt  inn-
kalt  til og  deltatt  i vurderinger  av spe-
sielle  saker  av generell  interesse  og
fått  godt  gjennomslag  for  våre  syn.

For  å beholde  idrettens  posisjon  er
det  ønskelig  at alle  særidrettskretser

støtter  opp  om Markarådet  for beva-
ring  av Marka  og idrettens  største  id-
rettsanlegg.

&i«*,«& €id«,«&3ynp

jlsker
Styrets  sarnmensetrung:

Formann  Karl  E. Gulliksen,  Hegge-
dal  IF. Nestformann:  Arne  Monsen,  k:,-
ker  Badrnintonklubb.  Sekretær  Elisa-
beth  Olsen  Kolbjørnsen,  Nesøya  IL.
Kasserer:  Ame  Fredbo,  ABBIR.  Styre-
medlemrner:  Iieif  A. Ellevset,  Holmen

IF,Jan Erik Fossnes, Asker  Turn, Mor-
ten  Miiller,  Asker  Skiklubb.

AK[Js  styre  har  avholdt  ru styremø-

ter  i 1988.

Fordelmg  av  kommunal  driftsstøtte

Til  fordeling  forelå  kr. 1567  ooo,-. Sty-
rets  innstilling  fulgte  samme  retrungs-

linjer  som  f)oråret.

Forslag  til nytt  fordelingssystem  er
levert  til Ungdorns-  og Idrettsutvalget

for  behandling.

&uueiffivUbpiui»3åldAl

Banieidrettskonsulent  Hild  Sveine  går
nå inn  i sitt  siste  kontraktsår.  Hun  har
igangsatt  flere  aktiviteter,  bl.a.:  aktivi-
tetslederkurs,  vinterferieaktiviteter,

sornrnerferieaktiviteter,  idrettsskoler,

etter-skoletidprosjekt,  «åpen  gymsal»
og  kurs  for  lærere/førskolelærere.

Etter  overqang  til Akershus  Idretts-
kzets  er  det  usikkert  hvordan  ansvaret

for  oppfølging  av Barneidrettsprosjek-

tet  vil  bli  ivaretatt.

T"nannqmøtp

Møtet  ble  holdt  på Holmensenteret

31.5. Til  stede  på møtet  var  30 repre-
sentanter  fra  idrettslagene,  samt  re-
presentanter  fra  Ungdorns-  og Idretts-
kontoret  og Ungdom-  og Idrettsutval-

get. Foruten  rapport  fra AKU  var  føl-
gende  saker  på  prograrnrnet:

omvisning  i Holrnenhallen

informasjon  fra  Ungdorns-  og Idretts-

kontoret

informasjon  fra  Ungdoms-  og  Idretts-
utvalget

gnippediskusjon  om  AKUs  fremtidi-

ge  arbeidsoppgaver

Idrettens  Dag

AKUs  styre  vedtok  ikke  å anangere

Idrettens  Dag,  interessen  fra lagene
var  for  dårlig

%oritenngsseminar  1988

Seminaret  ble  holdt  på  Nordsjø  Turist-
hotel  22. og 23. oktober.  28 represen-

tanter  fra  lagene,  representanter  fra
Ungdom-  og  Idrettskontoret,  Ung-
doms-  og Idrettsutvalget  og Romerike

Idrettskrets  var  til stede,  totalt  43 re-
presentanter.

Hovedsakene  på  seminaret  var:

- prioritering  av fremtidige  idrettsan-

}egg  ikommunen

- informasjon  om Jdrett  for alle++ av
Åse  Torheim,  NIF,  og  Krishn  Bredal
Berge,  konsulent  for  idrett  for  funk-
sjonshernrnede  s hker

- oppsumrnering  av  undersøkelsen

om  AKUs  fremtidige  arbeidsoppga-

ver

Jlkershus  Idrettskrets

Arne  Monsen  var  AKUs  representant

på kretstinget  i Akershus  Idrettskrets

17.9.

Ellinor  Allergoth,  hker  Turn,  ble
valgt  ti] leder  for  kretsen.

Plan  for  AKUs  videre  arbeid

Styret  startet  i vår arbeidet  med  en
plan  for  AKUs  fremtidige  arbeidsopp-

gaver.  Det er  gjennornført  en  spør-
reundersøkelse  blant  idrettslagene  om
temaet.  Resultatet  av  undersøkelsen

ble  lagt  fram  på  Prioriteringsseminaret

og styrets  forslag  til plan  blir  presen-
tert  på  årsrnøtet.  Den  endelige  planen
forventes  å foreligge  medio  februar.
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Formann:  Svein  Erik  Nilsen.

%Bstformann:  Kari  Andersen.

Styremedlemmer:  Pål Hellern,  Anne-

Lise  Kind,  p)ørn  Berntsen  og Sverre

Iaunde.

Rud-Hauger

- Bandybanen  (Rud  Kunstisbane)

ble  åpnet  31/10-88  med  stor  festivi-

tas.  Etter  20 års kamp  har  endelig

bandysporten  fått  sitt  anlegg.

- Videre  fremdrift  av  Rud/Hauger-

prosjektet  er  usikkert  p.g.a.  finansie-

ringsmåte.  Private  interesser  er  inn-

koblet.

niultauubdviikaaiig.  Diiftsavtaler

Det  er  utarbeidet  regler  for  driftsavta-

ler som Fellesrådet  har hatt til g3en-
nornsyn  og uttalelse.  Fellesrådet  had-

de  få bemerkninger  til  forslaget.

Tim  -  Idrett  -  Helse  prosjekt  B.V.

Prøveprosjektet  måtte  nødvendigvis

avsluttes  31/12-88  på gninn  av over-

gang  ti] AIK.  Egen  rapport  et utarbei-

det. Fellesrådet  anser proslektet  som
meget  vellykket,  ikke  minst  takket  væ-

re innsatsen  til  A. G. Harby.  Prosjektet

har  bevist  at sarnarbeidsformen  mel-

lom  I.K.  -kornrnune-Pel1esråd  er  en  far-

bar  vei.

Idrettsskoler  for  barn

Flere  klubber  i Bærurn  et godt  s gang

med  anidrettsskoler,  Park-  og Idretts-

vesenet  har  vært  en stor  pådriver  i

dette  arbeidet.

Seminar  -  Formmøter

Fellesrådet  innkalte  til Formannsrnøte

19/11-88  med  bl.a.  kommunens  idretts-

budsjett  for  1989 som  hovedpost.  Av

vel lOO lag  fikk  vi påmelding  fra  14

klubber.  Seminaret  ble  avlyst.

Samarbeid  med  kommunepolitikere

Som følge  av nytt  organisasjonsmøns-

ter  i komrnunen  har  Fellesrådet  mistet

all  kontakt  med  kornmunens  politikere.

Dette  ser  Fellesrådet  på med  stor

bekymring.

Med  kornmiu'iens  ansatte  (P/I)  har

sarnarbeidet  som  vanlig  vært  bra.

J[.yirlø,«l«L

Styresarnrnensetning:

Leder:  Terje  Røkenes,  IL Driv.  Nest-

leder:  Thor  Gitlesen,  Enebakk  IF. Kas-

serer:  Grethe  Sterner,  Ytre  Enebakk

Kjøre-  og rideklubb.  Sekretær:  Thor-

bjøni  Sæby,  Enebakk  IF.  Styremed-

lem:  Kjell  Funilund,  IL Driv.

Hovedsaker  i 1988

- IKU-vedtektear,  tilpasrung  våre  for-

hold

- Akershus  Idrettskrets

-  Verving  av nye  medlemsblad

(bedriftsidrettslag)

- Idretten  i Enebakk  1989-2000

- ILOS

- Idrettens  anleggsplan

- Medlernsorgarusasjonenes  repre-

sentasjon  i IKU

- Idrettsanlegg  på  Streifinn

Styret  har  i perioden  bestått  av:

Formann  Erik  W.  Thorbjørnsen,

DFI. Nestformann:  Tore  K. Dunstrøm,

DTK.  Sekrtær  Inger  B. Dybing,  DSP.

Kasserer  Lars  Woxen  jr., DHK.  Styre-

medlemmer:  Alf  Mølleryd,  Bedriftsid-

rett,  Steinar  Abell,  DFI.

Det  har  i penoden  vært  avholdt  fem

styrernøter,  samt  at enkelte  saker  pga.

kort  tidsfrist  er  drøftet  over  telefon.

l.  Drift  av  Froguhallen

Idrettslagene  fikk  tilbud  om å overta

driften  av Frognhallen,  og  DFI  viste  in-

teresse.  Det  har  vært  avholdt  en  rekke

møter,  og en kom  frem  til en avtale

som  begge  parter  kiu'ine  enes  om. Av-

talen  går  ut på  at DFI  skal  drive  hallen

etter  de  retningslinjer  som  har vært

praktisert  de  siste  årene.  DPI  har  opp-

rettet  et hallstyre  som  har  ansvaret  for

drift/vakt  og  vedlikehold  av  hallen.

Frogn  kornrniu'ie  har  opprettet  en

driftskomitå  som  skal  kontrollere  at

DFI  driver  hallen  innenfor  den  avtalen

som  er  satt  opp.  Driftskomitåen  består

av: To fra  Frogn  kommune,  en fra  IKU

og  to fra  DFI.  Kontrakten  gjelder  for  12

år  og  ble  iverksatt  l. jan. -89.

2. Tildeling  av  kulturmidler

Det  har  ikke  vært  skikkelige  retnings-

linjer  for  tildeling  av  kulturmidler  til  id-

retten.  Styret  i IKU  ønsker  å endre

dette  og  la frem  et forslag  for  hovedut-

valget  for  kulhir.  Forslaget  er  som  føl-

ger:

IKU  tildeles  en  bestemt  sum  av  årets

budsjett

Idrettslagene  sender  søknadene  til

IKkJ, med  begnu"inelse,  budsjett  og

revidert  regnskap  som  viser  lagets

status.

IKU  behandler  søknaden  og  kommu-

nen  utbetaler.

Midlene  skal  prirnært  bnikes  til en-

kelttiltak  eller  spesielle  aktiveteter/-

markeringer.  Daglig  drift  av lagene

må  de  selv  seirge  for.

Midler  som  skal  kompensere  vask

av  garderober,  drift  av  maskiner

etc.,  skal  ikke  tas  fra  kulhirbudsjettet.

Hovedutvalget  for  kultur  kunne  ø prin-

sippet  godta  dette  forslaget.  Det tok

veldig  lang  tid  før  en fikk  tilbakemel-

ding  fra hovedutvalget  for  kultur.  Der-

for har  det  ikke  vært  mulig  å gå ut

med  dette  til idrettslagene  før i års-

meldingen.

For  1989 er  det  avsatt  kr. EiO OOO, -  til

idretten  på  kulturbudsjettet.

3. Avklamg  på  Høiås/Ullemd

Her  er det  ikke  stort  å si i skrivende

stund.  En legger  ved  et skriv  som  IKU

har sendt  til kornmunestyrerepresen-

tantene  da  avisdebatten  var  på det

høyeste.  En ting  som  er sikkert  er at

på  Høiås  er  det  laget  en plan  som  id-

retten  i prinsippet  har  godk'ent  (det  er

den  eneste  plan  som  kommunen  har

laget  for  idretten)  og  på  {Jllerud  finnes

det  ingen  plan.  Men  politikerne  bru-

ker  tid  på å bestemme  seg  for  det  ene

elle'r  andre,  taper  idretten.  Vi  har  ennå

ikke  fått  den  avlastningsbanen  man  har

diskutert  de  siste  årene.  Vi  får  håpe  at

krav  til sektorplaner  og ansettelse  av

en kommuneplanlegger  vil  bringe  en

avklamg  på  dette  i nærmeste  fremtid.

4. STUI  midler

Kornrniu'ien  er  blitt  flinkere  til å følge

opp  de nye  besternrnelsene.  IKU  fikk

tre  søknader  til  behandling.  Det  var  en

fra Drøbak  Seilforening  og  to fra  Skog-

bygda  Trimlag.  Det  er  andre  året  de

søker,  og de fikk  samrne  prioritet  fra

IKU  i år som  i f)or. En har  i skrivende

stiu'id  ikke  mottatt  kommunens  priori-

tering.

Hvis  idretteråommunen  skal  få

STUI-midler  i fremtiden,  må kornmu-

nen  få laget  en sektorplan.  Lagene  er

tilskrevet  om  dette.

5. Divmse

Frogn  kornrnune  har  ennå  ikke  fått

avklart  fordelingen  av  treningstider

ved  skolene  i Frogn.

Samarbeidet  med  kommunen  be-

gynner  å bli  bedre.  Formannen  i IKU

har  vært  med  på to rnøter  i Hovedut-

valget  for kulhir.  Men  det  er fortsatt

enkelte  som  eru'iå  ikke  helt  har  forstått

IKUs  oppgave.

Styret  i IK[J  savner  tilbakemelding

fra  idrettslagene  på  de  sakene  en  sen-

der  ut.
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Styret  har  i perioden  bestått  av:

Formann  Guttorm  Sand,  Nesodden

IF. Nestformann  Magne  Espeseth,  Fa-

gerstrand  IF.  Kasserer  Hans-Petter

Danielsen,  Nesodden  Gym.  og  Tuni.

Sekretær  Bjøm-Edgar  Beverli,  Nes-

odden  Voneyballklubb.  Styremedlem

Bjønn  Bjore,  Nesodden  Seilfor.

Guttom  Sand  og Magne  Espeseth

tok over  vervene  etter  henholdsvis

Øivind  Hellerud  og Rolf  Pettersen  på

det ekstraoridnære  årsmøtet  tirsdag

18/10-88.

Møtex

I tillegg  til ordinære  styrernøter  har

medlernmer  av styret  vært  represen-

tert  i rnøter  med  teknisk  hovedutvalg,

fordenngsutvalget  og administrasjonen

i Nesodden  kornrnune.

Rmerende  saker

Nesodden  Idretts-  og  friluftspark.

I samarbeid  med  teknisk  etat  satte

styret  i gang  med  en  høringsrunde

over  området.  Responsen  på tiltaket

var  svært  skuffende,  og styret  vedtok

derfor  å be  årsrnøtet  om  retningslinjer

da  de  mente  gaget  for  videre  be-

handling  av saken  var  for  spinkelt.

Nye  lover

Styret  har  i perioden  utarbeidet  nye

lover  som  vil  foreligge  på  årsmøtet  -89.

Ny  id»ttshall

Styret  har  i 1988  sk'øvet  denne  saken

foran  seg  da den  økonomiske  situasjo-

nen  i kornmunen  er  trang.

Styret  går  irnidlertid  inn  for  at saken

komrner  på  arbeidsprograrnmet  i 1989.

Idretta»  uy raalJlii,iL.  1fl!5-94

Styret  har  i perioden  holdt  seg  løpen-

de  orientert  om  hvilke  egg  som  er

fullførf,  under  bygging,  utsatt  ener

vedlikeholdt.  En detaljert  oversikt  er

under  utarbeidelse  og vil  bli  forelagt

årsrnøtet.

Innkomne  søknader  ble  prioritert  såle-

des: Fjellstrand  Vel, lysløype/trimløy-

pe  kr.  90 000,  -. Nesodden  Seilforening,

byggehinn  2, Steilene,  kr.  364  000,

IKU  påpekte  i møte  med  administrasjo-

nen  i Nesodden  komrnune  saksgangen

i behandlingen  av STUI-søknader.

rujdb1iuyuuiv4gC!t

Nesodden  kornrnunestyre  vedtok  i mø-

te 17. desernber  1987  å opprette  et  for-

delingsutvalg  med  ansvar  for forde-

lingen  av haner,  gymsaler  og idretts-

baner  på Nesodden.

Utvalget  består  av tre medlemmer

fra henholdsvis  kultur,  skole  og  teknisk

sektor.  IKU  gis anledning  til å sttne

med  en representant  som  møter  med

observa'u;hr  i utvalget.

På bakgnuu"i  av dette  vedtaket  valg-

te styret  i IKU  å ikke  stille  på  utvalgets

rnøter  da de  følte  seg forbigått  og

umyndiggjort,

Forholdet  naJ-lagene

Styret  har  i perioden  flere  ganger  på-

pekt  feil  saksgang  i saker  som  berører

IKUs  arbeidsrutiner.

Lag/gnipper  henvender  seg  direkte

til kornrnunen,  istdenfor  å bruke  IKU

som  mellomledd/kontaktledd.

Ved  å la  IKU  behandle  saken  og

eventuelt  gjøre  et vedtak  før  den  sen-

des  videre,  vil  man  stå sterkere  over-

for  kornrniu'ien  og man  vil  bedre  kunne

forsikre  seg  mot  at det  ikke  er andre

interessenter  som  blir  berørt.

Et  godt  eksempel  på  riktig  saksgang

er NIFs  henvendelse  til  IKU  angående

fierning  av asfalten på Tangenbakken
IKU  var  her  bindeleddet  mellom  NIF

og  komrnunen.  IKU  trakk  seg  ut av sa-

ken  da det  var  oppstått  forhandlu"iger

menom  partene.

Det  som  var  viktig  [or  IKU  I denne

saken  var  at ingen  andre  parter  blant

våre  medlernmer  skulle  bli  berørt.

Nittedgl

Styret  har  bestått  av:

Formann  Erik  Halvorsen,  NIL.  Nest-

formann Jon Haugen, NIL. Sekretær

Ann-Mari  Steinsland,  HIL.  Kasserer

Ivar  Martinussen.  Styremedlemmer:

kders  Heggset, Bednff, Bjarne Johan-
sen, NCK  (til  juli  1988).

IKU  har  hatt  ni styremøter.  Møtene

har  fortrinnsvis  vært  lagt  til  samme  dag

som  idrettsnemndas  møter.

Styret  har  behandlet  28 saker.

Ved styremedlem  Bjarne Johansens
bortgang  rykket  vararep.  Rune  Petter-

sen  opp  som  styremedlem.

I tillegg  til  egne  rnøter  har  IKU  ved

formannen  deltatt  på  rnøter  med  andre

idrettslag  og  Nittedal  kommune.

Jon Haugen  var  IKUs  representant

ved  kretstinget  i Akershus  Idrettskrets.

IKU  har  anangert  tre  fellesrnøter

med  idrettslagene  med  følgende  tema:

Anleggskonferanse,  Økonomi  - øking

av hal]eie  i kornrnunen,  og  Kommune-

nes  økonorniske  rammer  til idretten  i

1989.

Et av hovedarbeidsfeltene  til  IKU

har  vænt  arbeidet  med  Idrettens  an-

leggsplan  i kornrniu"ien.  En  arbeids-

gnippe  har  sarnmen  med  lønnet  sek-

retær  og  studenter  fra Norges  Idretts-

høgskole  (praksis-periode),  nedlagt

mye  arbeid  i forbindelse  med  dette.

Planen  skal  ligge  ferdig  ø løpet  av

1989.

Videre  har  IKU  diskutert  seg  gen-

nom  Idrettsnemndas  sakskart  og fulgt

opp  aktuelle  oppgaver.

I forbindelse  med  komrnunens  juste-

mg  av hall-leien  i 1988 og  budsjett  for

1989  har  IKU  vært  aktiv  i forhold  til  po-

litikere.  IKU  «vant»  kampen  når  det

gjelder  hall-leie  for  1988.

Vårt  sarnarbeid  med  Idrettsnemnda

og  Kulhirkontoret  ved  l. sekretær  Brit

Kristiansen  har vært  meget  godt  og

inpsirerende.

OpH>eg;m1
Styret:

Kjersti  Witberg,  leder.  Helge  Stør-

kersen,  nestleder.  Gunnar  Wangen,

kasserer.  Tove  Helle,  sekretær.  Tore

Lien,  styremedlem.  Arne  Vangsnes,

styremedlem.

Det  har  vært  holdt  åtte  styrernøter,

befaring  med  representanter  fra Op-

pegård  komunes  administraslon  til ane
idrettsanleggene,  to rnøter  med  tek-

nisk  rådrnann,  park-  og idrettssjefen

og avdelingsleder  for idrettsanlegge-

ne. Videre  anangerte  vi  idrettskonfe-

ranse  sarnmen  med  hovedutvalg  for

teknikk  og  miljø  i Oppegård  rådhus.

Støne  saker  som  er behandlet:

Rullering  av  investeringsprogram-

met  for  utbygging  av idrettsanlegg  ø

forbindelse  med  langtidsbudsjett

1988-91-budsjett  for  1989.

Fordelt  treningstider  ved  skole-  og

idrettsanlegg  1988/89.

Gitt  uttalelse  om  prioritering  av

søknader  om støtte  av tippemidler

1988.

Gitt  uttalelse  om  prioritering  av

kandidater  til Oppegård  komrnunes

idrettsstipend.

Ski

Styret  sarnrnensetning:

Birger  Fossurn,  Langhus  IL,  leder.

Frank  Nilsen,  Ski IL,  nestleder.  Per

Eggum,  PBIR, kasserer.  Tom  Finstad,

LIL,  sekretær.  Oddbj.  Leth  Olsen,  Ski

Svømmeklubb,  styremedlem.  Signin

Skovdahl,  Skirnt,  styremedlem

Møter

Det  er  i alt  holdt  ru styrernøter.
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Saker  til  behanang

Det  har  i alt  vært  vel  70 saker  til be-

handling.  Alle  søknader  er  anbefalt  og

oversendt  Ski kommiu'ie  v/kulturadrn.

IKU  har  gitt  forslag  til  prioritetsrekke-

følge  for  fem  søknader  om  stønad  fra

tippernidlene,  to fra lag, tre  fra kom-

munen.  23 søknader  om gnu'instønad

for  1988  behandlet.  Ski  IL ikke  innstilt,

men mottok 25 000 etter påtr5rkk  fra
OSS.

Fordeling  av treningstimer  i idretts-

hallene  i Ski  kornrnune  ble  i år  foretatt

av  kulturadrninistrasjonen.  Nær  sagt

som  vanlig,  har  vi  også  i år fått  negati-

ve  reaksjoner  på  timefordelingen.

Jlnnen  aktivitet

Styremedlem  Signin  Skovdahl  repre-

senterte  IKU  ved  Ski  komrnunes  5. kul-

turkonferanse  i oktover  -88. Ved  opp-

rettelse  av Akershus  Idrettskrets  var

Eivind  Larsen  vår  representant.  Per

Eggurn  har  deltatt  i prosjekt  Hest  og

helse.

Økonomi

I perioden  er  det  mottatt  fra Ski kom-

mune  gnmnstønad  kr. 4000,-.  Fra  OIK

har  vi mottatt  kr. 2000,-.  Det  er  i 1988

bevilget  kr. 1500,  -  fra  IKU  til  bameid-

rett  i Ski  komrnune.

Generelt

IKU  får  fortsatt  noen  søknader  etc.

oversendt  til behandling  som  ikke  er

gått  de riktige  kanaler.  Dermed  blir

ekspedisjonstiden  forlenget,  og  det

skaper  unødige  forsinkelser.

Skal  IKU  kunne  holde  sin  medlerns-

fortegnelse  og sitt adresseregister  å

jour,  er  det  en  nødvendighet  at lagene

melder  om  skifte  av fomienn  og  even-

tuelt  nye  adresser.

Det  er ønskelig  at IKU  får  alle  års-

rnøteprotokoller  fra  lagene,  slik  at det-

te kan  fungere.

IKU  har  således  ved  flere  anled-

ninger  fått  sendinger  i retur.  Ved  kon-

takt  til Oslo  Idrettskrets  eller  Kultur-

kontoret  har  IKU  klart  å oppspore  de

nye  adressene.

I 1988 var  det  l idrettslag  som  ble

strøket  som  medlem  av Oslo  Idretts-

krets.  Dette  var  Gjedsjø  Rideklubb.

Sekretærfunskjonen  har  også  i inne-

værende  år  vært  mangelfull,  slik  at le-

der  har  blitt  ekstra  belastet.

Vestby

Styret  har  bestått  av:

Formann  Tom  Ludvigsen.  Nestfor-

mann  Christin  Ødegård.  Kasserer  Ei-

vind  S. Knutsen.  Styremedlemmer:

Gudbjørg  Gjerding,  Thorbjøni  Sæther.

Hovedsaker  i 1988:

Idrettens  generalplan

Konsekvenser  for  idretten  i Vestby  s

forhold  til  kornrnunebudsjettet  for

1989

Det  har  ikke  tilkornmet  noen  nye  an-

}egg  i 1988. Med  få unntak  mener  IKU

at kvaliteten  på eksisterende  anlegg

må  sies  å være  rimelig  bra.

Idrettsplauen

som  ble  levert  komrnunen  ø mai  1987

blir  lagt  til gninn  ved  Ås kommunes

prioritering  av idrettsanlegg.  Det  fore-

ligger  imidlertid  ikke  vedtak  på dette

fra  komrnunestyre/formannskap.  IKU

ber  kornmiu'ien  behandle  saken  da det

fra l.l.  1989 kreves  slik  vedtak  for at

det  skal  kunne  tildeles  tippemidler.

Idrettsameggene

Baneanleggene  i kornrnunen  har  ikke

tilfredsstillende  kvalitet.  Banemannska-

penes  arbeidsforhold  er  heller  ikke

tilfredsstillende,  dårlig  garderobefor-

hold  og  uoppvarmet  verksted.

As  stadion

Baner  og grasmatter  holder  ikke  mål.

Klubbhus  med  garderobeanlegg

fungerer  meget  bra.  Innredning  av

kjellerlokalene  nærmer  seg  avslutning.

Styresarnmensetning:

Leder  Paula  Tveite,  Ås Idrettslag.

Nestleder Joninn Nordli, Ås Turnfor-
ening.  Kasserer  Stein  Fyksen,  Holstad

Idrettslag.  Sekretær  Tove  Fiksdal,

Nordby  Idrettslag.  Styremedlernrner:

Leif  Halden,  Ås Idrettslag,  Sten  Berg-

liu'id,  Ås Judoklubb.
Bedriftsidrettens  representant  i

IKU/Ås'  styre:  Styremedlem  Terje  Po-

saas  Nilsen,  Ås  kornm.  BIL.

Det er ayholdt seks styremøter  i perio-

Nordbybanen

Grasbanen  har  vært  bra  i år. Grusba-

nen  fungere  bra.  Nordby  I.L. har  satt

opp  lysmaster  på dugnand.  Klubbhu-

set  fungerer  bra.

Skutemdsletta

Dårlig  grasdekke  og løpebane.  Liten

garderobe.

Kroerbanen

Dårlig  grasdekke.

Hoppbakker

Kroerbakken  og Kirkebakken  er bra.

Verkensbakken  i Nordby  er bnikbar.

Nordersåsbakken  er  ute  av bruk.

Mpinamegg

Verkensbakken  i Nordby  fungerer  fint.

ILyxiuvuÅøjuu

Grunnsteinsnedleggelse  for  idretts-

bjgget  på NLH.  IKU  overrakte  gave-

sjekk  på  kr. 2000,  -.

'TlffiMlu»uuilibl

IKU  har  hatt  to kurs  i 1988.

Lys1ø5rper

Det  er  fire  lysløyper  i bygda.  I forbin-

delse  med  lysløypa  i Nordskogen  er

det  godkjente  planer  for  oppføring  av

vamiestue.  Det  ble  ikke  gitt  støtte  fra

tippemidlene  i 1988.

Kvinner  kan  -  vil  -  tør

Kurset  ble  anangert  på Bondelagets

Folkehøgskole  i Mysen  5.-7. februar.

Det  var  15 deltakere.  Oslo  Idrettskrets

sto  for  det  faglige  opplegget.  Alle

kvinnene  i IKU-styret  deltok.

Aktivitetslederkurs  -  Idrett  for  barn

Kurset  ble  anangert  26.-28.  februar  i

Klubbhuset ved Ås stadion og i g5rm-
nastikksalen  på  Ås  iu'igdornsskole.  Hild

Sveine  fra Barneidrettsprosjektet  i Asi-

ker  ledet  kurset.  Det  var  12 deltakere.

Turløyper  -  ski

Det  er  et meget  godt  tilbud  på  prepa-

rerte  skiløyper.  Skiforeningen  står  for

prepareringen  av løypenettet

Orienteringskart

Kornmunen  har  god  dekning  av orien-

teringskart.  Kornrnunen  har  bevilget

kr. 15 000.

Idrettshaner

- Ås-hallen  fungerer  bra,  men  kan

langt  fra  dekke  behovet.
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- Nordby-hallen.  P]anleggingsarbei-

det  har  stoppet  opp.  Kornmunen  fant

ikke  å kunne  bevilge  de nødvendi-

ge  midler.

- NLH-hallen  er under  bygging.  Den

regnes  ferdig  i august  1989.

Roanlegg

Årungen  rostadion.  Det  foreligger  pla-

ner  for  utbygging  til  riksanlegg.  Plane-

ne  er  i prinsippet  godkjent  av  Ås kom-

mune  og Norges  Landbrukshøgskole.

Kontaktutvalget  har  også  godk)ent  pla-

nene.

Ås tenrusklubb  planlegger  tennishall.

IKU  har  hatt  saken  til  uttalelse.  IKU  fin-

ner  det  ikke  riktig  å forandre  priorite-

ringen  i sin plan,  Idrettsanlegg  i  Ås,

hvor  idrettshall  i Nordby  og  fast  dekke

på  løpebanen  på  Ås  stadion  er  satt  for-

an tennishall.

Tippemidler

Det  var  to søknader  om tippemidler  ø

1988. IKU  prioriterte  slik.

l. Varmestue  s Nordskogen,  Ås I.L.

2. Grusbane,  Nordby  idrettsanlegg,

Ås  kommune.

Ny  idrettskrets

Fra  l. 1.1989  blir  Akershus  Idrettskrets

en  realitet.  IKU  har  deltatt  i flere  møter

om  organisering,  lokalisering  og valg.

Det  første  kretstinget  ble  arrangert

17.9. Jorunn Nordli fra Ås Turnforernng
ble  valgt  inn  ø kretsstyret.  Ame  Brekka

fra  Ås  Idrettslag  ble valgt  inn  som

medlem  av valgkomitåen.

nrynts,izjvii,bphu  fui

kultarsektoren

I en uttalelse til kulturetaten fastholdI

IKU sitt syn: Kommunegartneren  med

anleggsvirksornhet  og vedlikehold  aV

idretts- og friluftsanlegg må fortsatt
være  knyttet  til  teknisk  etat.

Barneidrett

IKU  har  anangert  aktivitetslederkurB,

Det  har  vært  møte  med  representar)-

ter  fra  jL, I.L. og  Holstad  I.L.s  styrer.

Akershus  Idrettskrets  skal  sette  i

gang  en offensiv.  IKU  vu [ølqe  opp

med  flere  kurs.

Lagene

Det  er  startet  ishockeyklubb  ø Ås. IKu

har på henvendelse  fra  Oslo  Idretts-

krets  anbefalt  at det  blir  egen  klub))

slik  initiativtagerne  ønsker.

1985
Nye  lag

Sportsklubben  «Birken»

Viken  Flerskrogseilere

Oslo  Stupklubb

Sol Idrettslag

Lilleborg  Idrettsklubb

Oslo  Tae  Kwon-Do  Klubb

Tonsenhagen  Tae  Kwon-Do  Klubb

Aker  Skiklubb

Stovner  Tae  Kwon-Do  Klubb

Tøyen  Tae  Kwon-Do  Klubb

Hovin  Skytterlag

Leopard  Tae  Kwon-Do  Klubb

Alunsjø  Tennisklubb

Holmlia  Tae  Kwon-Do  Klubb

Grtinerløkka  Karateklubb

Holmenkollen  Hundekjørerklubb

Ulsrudkameratenes  Voneyballklubb

Oslo  Skiskytterlag

Katsu  Seishin  Karateklubb

Akerselva  DykkeUubb

Christiania  Freestyle  Skiklubb

Bergkrystallen  Fotballklubb

Sentrurn  FotballUubb

Groruddalen  Ishockeyklubb

Idrettslagets  i Maccabi-Oslo

Kringkollen  Ball-lag

Marienlyst  Bob  Klubb

Stabekk  Husstellaererhøgskoles

Idrettslag

Bærurn  Tae  Kwon-Do  Klubb

Ytre  Enebakk  Kjøre-  og  rideklubb

Nesodden  Gymnastikk-  og  Turn-

forening

Nittedal  Tae  Kwon-Do  Klubb

Nittedal  Skiskytterlag

Oppegård  Golfklubb

Ski  Dykkerklubb

Ski  Tae  Kwon-Do  Klubb

Ski  Voneyballklubb

Gjedsjø  Rideklubb

Follo Judoklubb

Kwon-Do  Klubb

Sammenslåtte  lag

Oslo  Fekteklubb  og  Fekteklubben  av

1948 til  Oslo  Fekteklubb

Refstad  IL  og  Veitvet  IIi  til  Refstad-

Veitvet  ILi

Bæring  IL og  Hosletoppen  IL til

Hosle  IL

Utmeldt/strøket

Riskameratene  Idrettslag

Groruddalen  Cykleklubb

Gudbrandsdalslaget  ø Oslo

Nordberg  Kristelige  Ungdoms-

forening  IL

Nordøm  I. F

Oslo  Bokseklubb

St. Olav  Volleyballkl.

Trønderlaget  I.L.

Vest  Ishockeyklubb

Maridalen  Golfklubb

Odontologisk  IL

Rio Håndballklubb

Sagene  Stud.  IL

Skallegrim  Idrettslag

Østbanens  Dykkeklubb

Eikely  Volleyballag

Kolsås  Military  IL

Mercator  IL

Nordby Judoklubb
Ås Judoklubb

Gjenopptatte  lag

Sentnim  Squashklubb

Maridalen  Golfklubb

Gudbrandsdalslaget  i Oslo

1986
Nye  lag

Ryen  Ballklubb

Sentrurn  Hangglider  Klubb

Christiarna  Seilforening

Lillomarka  Orienteringslag

Majorstuen  Volleyballklubb

Røa Tae  Kwon-Do  Klubb

Bolteløkka  Gymnastikklag

Gamle  Aker  Karateklubb

Grefsenplatåets  Bowlingklubb

Tyrkisk  arbeiderforerungs  Fotball-

klubb

Sinsen  Cricket  Club

Hersleb  Volleybanklubb

Elisenberg  Trim  & Mosjon

Groruddalen  H.I.L.

Sjøstrand  Dykkeklubb

fandøya  Tae  Kwon-Do  k]ubb

Strand  Ski-  og  Vannskiklubb

Dalbo  RideUubb

Helset  IF

Foniebu  Dykkerklubb

Drøbak  Tae  Kwon-Do  Klubb

Nesodden  Rodelklubb

Nittedal  Bueskytterklubb

Nittedal  Elvepadlerklubb

Utmeldt/strøket

Tøyen  Tennisklubb

Høybråten  Atletklubb

Grfinerløkka  Karateklubb

Østensjø  B.K.

Kolsåstoppen  Volleyballklubb

Gjenopptatte  lag

Kolsås  Military  IL

Lilleborg  IK

Endåg  av  nam

Aker  Landhockeylag  til Aker  Land-

hockeyklubb

14



ffi
:.'.::;'l
:a,l
.;J
"ffil
"61

Sltxttowl

%orsk  Meditasjonsskoles  IL til

Acem's  IL

Bogstad  og  Vestre  Aker  Rideklubb  til

Bogstad  Rideklubb

Nordstrand  Skytterlags  Miniatyr-

gruppe  til  Nordstrand  Sportsskyttere

Høybråten  Ballklubb  til Tøyen-

senterets  Ballklubb

Torstad  Skoles  IL til  Torstad  Basketball

Klubb

Eikeli  Baksetball-klubb  og  Bærum

Basketballklubb  til  Eikeli  Bærum

Basketbanklubb  1985

Østerås  Bueskyttere  og  Kolsås  Bue-

skytter-  og Jegerklubb  til Østerås
Bueskyttere

1987
Nye  lag

Holrnen  Brettseilerforening

Bredtveit  Pistolklubb

IL Atlanta

Havfnien  DykkerUubb

Mortensrud  TennisUubb

Frysja  IL

Anker  Landhockey  Klubb

Hordene  FF

NHIT's  IL

ØrakerÆiilleaker  BBK

Valle  Hovin  Bandy  Klubb

Fotballklubben  Aarhønen

Håndballklubben  odite

Skøyen  Cricket  Club

Grønland  Tae  kwon-Do  Klubb

Pensjonistenes  Bowlinggnippe

Gerløkka  IshockeyUubb

Oslo  Paragliderklubb

Kolås  Friidrettsklubb

Økonomisk  College  IL

Nordstrand  Telemarkklubb

Son  Sportsdykkerklubb

Bærum  Karateklubb

Tanurn  Volleyballklubb

Valler  Basketballklubb

Aiker  og  Bærurn  Freestyleklubb

Seiki-Yukiu  Karateklubb

Skogbygda  T'mlag

Nesodden  Undervannsklubb

Nesodden  Trial  Klubb

ØTtmø1«lt/«ty@§øt

G'edsjø  Rideklubb

Havebyen  BK

Rælingen  Rytterklubb

Solli  Badmintonklubb

Tonsenhagen  Tae  Kwon-Do  Klubb

Televerkets  Judoklubb

Gjaiopptatte  lag

Oslo  Cricket  Club

Viken  Flerskog  Seilere

Sammette  lag

Kolbotn  Basketball  klubb  og  Langhus

IL til  Langhus  IL

%ivninnlaJ,,,a  agia

Helgerud  BK  til  IK  Akerselva

Sentrurn  FK  til Croatia

Hordalaget-Oslo  til  Horda  IL

1988
Nye  lag

Centrum  Basketballklubb

Frøya  Gymnastikklag

Saga  IL

Nøklevann  Ro- og  Padleklubb

Oslo-Frøya  Ballklubb

Holmlia  Landhockeyklubb

IL Akademisk  forening

Grindbakken  Bordtennisklubb

Bedriftsøkonomisk  Studenter-

Sørkedalens  Rideklubb

Oslog'$a  Dykkerklubb
Ekeberg  Banegolf  Klubb

Oslo  Amerikanske  Club

Selarn  IF

Hiu'igaria  Sport  Club  Oslo

Lautaro  IF

Oslo  Bokse-klubb

Shikon  karateklubb  Grefsen

Oslo  BMX  Sykkelklubb

Trirnklubben  «Kroppen»

Tjernet  BK

B-15  Trosterud  BTK

Oslo  Turgucu  Sportsklubb

Westside  Vikings

Vestby  Trial  klubb

Heggedal  Badrnintonklubb

Frogn  Fotballklubb

Nordre  Elle  Rideklubb

Follo  Skiklubb

Nittedal  Bueskytterklubb

Nittedal  Basketballklubb

Bænun  Friarsving  Skiklubb

Lysaker  Squashklubb

KF?JM.  Bærurn

Bænun  Motorklubb

Utmeldt/atrøket

Fono Judoklubb
Drøbak  Bowlingklubb

Frosken  DykkerUubb

Befalskolen  for  Kystartilleriet

Oslo Jeger- og Fiskeforening
Bjørvika  Pistolklubb

Engebråten  Volleyballklubb

Farnily  Bowlingklubb

Fengslenes  pistolUubb

Firu'imarkslaget  i Oslo

Fonokontakt  IL, Ås

Fomebu  Dykkerklubb

Gjedsjø  Rideklubb

Grav  Tennisklubb

Grefsenplatåets  Bowling  klubb

Havebyen  Ballklubb

Hvervenbukta  Seilforening

Høvik  Kanoklubb

,.nt.T.T!,

Jerpe-Trim

Kampern  IL

Katsu  Seishan  Karateklubb

Majorstuen  Dykkerklubb

Nesodden  Rodelklubb

Oslo  Stupklubb

Sentnim  Hanggliderklubb

Skøyen  IF

Torggata  Bowlingklubb

Valle  Hovin  Bandyklubb

Valler  videregående  skoles  IL

Vikingene  Danseklubb

Gjenopptatte  lag

Fomebu  Dykkerklubb

Fengslenes  Pistolklubb

Valle  Hovin  Bandyklubb

Sjøstrand  Dykkerklubb

Oslo  Stupklubb

Farnily  Bowlingklubb

FK  Adria

Sammenslåtte  lag

Gamle  Østbanen  Svillelag  og  IK

Torden  til  IK Torden

Myrer  IL og  Valle  VBK  til Myrer  IL

Heggedal  Basketballklubb  og  Asker

Basketballklubb  til  Asker  Basket-

ballklubb

Nameendger

Nordre  Elle  RideUubb  til Frogn

Rideklubb

Marienlyst  Bob-Club  til  Viking

Bob-Club

Oslo  Gymnastikklag  til  Friskis  og

Svettis,  Oslo

Passporos  FK  til  Basporos  BK

Sluttord
Retningslinjene  for  Kretsstyrets  arbeid

ble  tnikket  opp  i «Handlingsprograrn-

met 1985-1988)),  -  vedtatt  på Idretts-

kretstinget  1985.

Etter  vedtak  på dette  Tinget  er Id-

rettens  Hus  påbygget  ån  etasje.  De  tre

etasjene  gir  kontorer  og  lagerplass

til idrettskretsen  og 27 særkretser  og

en rekke  rnøterom  står  til disposisjon.

T'l  tross  for den  generelt  store  hus-

leieøkningen,  har  det  vært  mulig  å hol-

de  en  relativt  rimelig  leiepris  for  idret-

tens  leietagere.  Norsk  Idrettsmedi-

sinsk  Institutt  leier  også  lokaler  s Hu-

set. Leieavatalen  med  NIMI  var  hl stor

hjelp  da tredje  etasje  skulle  finansie-

res.  Gjennom  sin  virksornhet  passer

dessuten  NIMI  godt  inn  i det  vi  nå kal-

ler  «idrettens  kompetansesenter».

Idrettskretsens  overskudd  er  lavere

enn  vi skulle  ha ønsket.  Det  var  Oslo-

Bingoen  som  tid]igere  sto for  de store

overskuddene,  som  gjorde  Kretsen  i
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stand  til å danne  Reservefondet,  til å
bygge  Ekeberg  Idrettshall,  og - sam-

men  med  salget  av  eiendommen  St

Olavs  gt. 23 (den  «opprinnelige++  Oslo

Idrettskrets'  eiendom)  - la det  økono-

miske  gniru'ilaget  for  byggingen  av Id-

rettens  Hus.  Bingo-overskuddene  har

nå gått  betydelig  ned.  Men,  fremdeles

har  inntektene  fra Oslo-Bingoen  gjort

kretsen  ø stand  til å foreta  en fornuftig

nedbetaling  av glelden  på Huset, gi
støtte  til Kontaktutvalgene  og opprett-

holde  aktivitetene  ellers.

Reservefondsmidlene  er  utdelt  to

ganger  årlig.  Søknadsmassen  har  vært

meget  stor  fra alle  deler  av kretsen.

Det  har  ikke  på  langt  nær  vært  mulig  å
imøtekomme  alle  søknadene  I perio-

den  1985-1988  er  det  utdelt  kr.

l 128 800 i støtte  til  83 lag/sækretser  fra

fondet.

For  å kunne  skaffe  nye  finansierings-

muhgheter  (i tråd  med  Handlingspro-

grarnmet)  ble  OIK  SPORT  ,VS  dannet  ø

1987.  Oslo  Idrettskrets  er  ene-aksjo-

nær.  På gninn  av uheldige  omstendig-

heter  i starten  med  vår  opprinnelige

samarbeidspartner  (NOUVEAU  lS)

har  selskapet  gått  med  underskudd  de

første  årene.  Flere  ben  å stå på  - som

premiesalg  og  automatdrift  - har  nå

bedret  situasjonen,  og det  ligger  an til

overskudd  fra  1989/1990.

Sammen  med  Norges  Idrettsforbund

arrangerte  vi ttSportsmessen  1986))  på

Jordal. Arrangementet  gikk  inn som et
ledd  i feiringen  av NIFs  125 års  jubi-

leum.  Park-  og  Idrettsvesenet  ø Oslo

arrangerte  samtidig  sm  Landskonfe-

ranse  for  idrettsanlegg.  Et spesielt  ju-

bileurnsnummer  av bladet  IDRETT  ga

et større  overskudd  til Idrettskretsen.

Anangementet  viste  at det  kan  være

muligheter  også  i fremtiden  for  lignen-

de messer på Jordal, - med gode inn-
tekter.

Det  er  kommet  ø stand  et nært  sam-

arbeid  mellom  de seks  Østlandskret-

sene  (Oslo  - Romerike  - Buskerud  -

Østfold  -  Hedmark  -  Oppland).  Det  av-

holdes  nå årlige  møter  på  kretsstyrern-

vå for  å diskutere  felles  problemer  og

strategier  for  fremtiden.

Sarnarbeidet  med  Blekinge  Idrotts-

f5rbund  har  fortsatt,  -  dette  samarbei-

det har spesielt  sin  store  betydning

når  det  gjelder  utveksling  av ungdom

til  forskjellige  idrettsleire.

Det  er  avholdt  konferanser  med  po-

litikere/administrasjonen  fra Akershus

og Oslo.  Konferansen  gir  idretten  go-

de muligheter  til å komme  fram  med

sine  synspunkter  og til å få diskutert

idrettspolitikk  og  fremtidsvyer.  Inn-

skrenkninger  i de  fylkeskommunale

budsjettene,  fremlegg  fra  Byrådet  s

Oslo  om «privatisering+i  av idrettsan-

legg  og om på nytt  å vurdere  «beta-

hngsprinsippet»,  viser  at det  er  av stor

betydning  at idretten  møter  politiker-

ne.  Kretsstyret  mener  fortsatt  det  er

«det  offentlige»  som  skal  bygge  og  dri-

ve idrettsanlegg,  men  mener  også  det

kan  være  bedre  at anleggene  privati-

seres  enn  at de  forfaller.  Idrettskretsen

har  derfor  engasjert  seg  ø en eventuell

utbygging  av Frogner  Stadion  og til-

budt  seg  å overta  og  drive  Jordal

Idrettspark.  Viktig  i denne  forbindelse

er  at  Oslo-idretten  har  vedtatt  som

prinsipp  at den  skal  ha  fortrinnsrett

ved  eventuelle  privatiseringer  av an-

legg  innen  kommunen.

Mellom  Idrettskrets/Kontaktutvalg

og  Idrettskrets/Særkretser  har  det

vært  avholdt  en rekke  møter,  halvårli-

ge og årlige.  Saker  av felles  interesse

er  drøftet  og forsøkt  løst  «tpå sparket».

Selv  med  svakere  økonomisk  støtte  til

kontaktutvalgene.  Kontorfellesskap

med  særkretsene  gn  en  daglig  og

nær  kontakt  mellom  admirustraslone-

ne, hvilket  bidrar  til et bedre  samar-

beid.

Det  er satt ø gang  en rekke  barne-

idrettsskoler.  Skolene  er  lagt  opp  etter

«All-idrettsprinsippet».  Pra  slutten  av

1988 har  Norges  Idrettsforbund  stillet

midler  til  disposisjon  for  opprettelse  av

barneidrettsskoler  (finansieres  ved

hjelp  av overskuddet  fra  spilleomgang

lO i Norsk  Tipping).  En rekke  av våre

lag  har  fått  tilskudd  fra  disse  midlene.

Av  spesielle  pros)ekter  det  har  vært

arbeidet  med,  nevner  vi  «Barneid-

rettsprosjektet  i  Asker»  og  «Trim-

Idrett-Helse-prosjektet  ø Bænun»

Erfaringene  fra begge proslektene
er gode,  og  vi  takker  våre  samar-

beidspartnere  for  god  og positiv  inn-

sats.

Idrettskretsen  har engaslert  seg ø

flere  tiltak  for  å aktivisere  innvandre-

re/flyktrunger  og  for  å legge  forholde-

ne bedre til rette for «n7e»  idretter,
som  landhockey  og crickett.

Det nyeste pros)ekt på «proslekt-
starnrnen»  er ILIS-pros)ektet  (Idrettsla-

get  i Sentnim).  Arbeidef  startet  høsten

1988 og vil  nok  feire til stor  satsing  ø

årene  fremover.

Idrettskretsen  har  meldt  seg  inn  l Id-

rettens  Arbeidsgiverforerung  og  ø Sel-

skabet  for Oslo  Bys Vel.

Idrettskretsen  har  deltatt  ø arrange-

menter  r forbindelse  med  jubilåer  in-

nen  kongehuseI  ø Konserthuset  18.
september  1987,  ø anledning  Kron-

prinsparets  50-årsdag  og Kong  Olavs

30-årsjubi1eum  som  konge,  ø itKongeto-

get»  2. ]l1ll  1988 ø anledrung  Kongens

85-års  dag.

Idretten  innen  kretsen  er på  toppen

hittil  når  det  gelder  bidrag  til svøm-

meanlegg  på Radiumhospitalet  - det

ville  tlene  idretten  til ære  om den kun-
ne  være  med  på å ferdigfinansiere

dette  i 1989

Under  Oslo-dagene  har  idrettskret-

sen  samrnen  med  særkretsene  vært

med  på  Jdrettens  Dag++.  «tStands»

langs Karl Johan og oppvisrunger  på
scenen  ø Studenterlunden  har  vært

med  å prege  dagen

Den  saken  som  har  opptatt  oss mest

i perioden  er  endringen  av  idretts-

kretsgrensene  innen  Oslo  og Akers-

hus. Til  tross  for  et overveldende  fler-

tall  innen  kretsen  for  å beholde  gren-

sene  Oslo  Idrettskrets  - Romerike  Id-

rettskrets,  vedtok  Idrettstinget  1987 at

grensene  skal  [ølge  fylkesgrensene,

med virkning  fra l. Ianuar  1989.
Vedtaket  om  endringen  av idrettsk-

retsgrensene  gjorde  at ting-perioden

ble  ekstra  lang.  Kretsstyret,  som  skulle

ha gått  av i mai  1988, fikk  forlenget  sin

funksjonstid  ti131.  desember.

I perioden  har  samfunnet  erfart  en

generelt  svakere  offentlig  økonomi

med  innskrenkninger  ø de fylkeskom-

munale og kommunale  budsletter,  og-
så for idrettslige  formål.  Dette,  sam-

men  med  idrettsorgarnsasjonens  stadig

nye  løsninger  for å møte  nedgangsti-

dene  samtidøg  som  idrettsaktivitetene

på alle  plan  har  økt, har  ført  til  at ar-

beidspresset  på de tinitsvalgte  og på

sekretarxatet  er  blitt  større.  For  de til-

litsvalgte  -  innen  hele  kretsapparatet  -

har  vårt  rutinerte  og  utmerkede  sekre-

tariat vært  til stor hlelp  og støtte.  Vi
har  spilt  på  ett  lag,  og  en god  «lagånd»

har  vært  - og vil  fortsatt  være  -  nød-

vendig  for  å kunne  oppnå  gode  resul-

tater.

Oslo,  den  31. desember  1988

Kari  Andersen

Tor-Jørgen  Svendsen

Br5rn)uff  Nygaard

Petter  Ludvigsen

fomiann

Jan Ask  Andemen
nestformann

Reiduri  Lundsmd

Hans  Petter  Fure

Thorvald  Larsen

Jonmn  Branting

Grete  Olsen

Bjørn  Østreng

K)ell  Thygesen
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Organisasjonsoversikt  pr.  31/12  1988

Lag Kommune  Stiftet

ildsø  Gymnastikkparti  ....  Oslo

AbildsøI.L.  ...............  Oslo

ildsøTennisklubb  .......  Oslo

damstuaBallklubb  ........  Oslo

darnstuen  Basketballklubb  Oslo

/Ldria  Fotballklubb  .........  Oslo

Akeforeningen  ø Oslo .......  Oslo

AkerLandhockeylag  .......  Oslo

jaren  Sportsdykkerklubb  Oslo

vVolleyballklubb  ......  Oslo

Akvarnann  Undervannsklubb  Oppegård

ArnrnerudI.F.  .............  Oslo

AndesFotballklubb  ........  Oslo

AquanauhskForening  ......  Oslo

ArbeidemesRoklubb  ......  Oslo

AresTurnforening  .........  Oslo

Sportsklubben  Anld  ........  Oslo

ASKSkøyteklubb  ..........  Oslo

AskerBadrnintonklubb  .....  Asker

hker  Basketball  Club  ......  hker

AskerBordtennisklubb  .....  bker

bkerCurlingKlubb  .......  Asker

Asker  Cykle  Klubb  .........  Asker

bkerHelsesportlag........  bker

hkerJudoClub  ...........  Asker
AskerKunstløpklubb  .......  Asker

bker  og  Bærum  Fallsk)ennkl.  Bærurn

AskerogBærurnPohtilI.L.  ..  Bærurn

jXsker  og  Bærurn  Vannski-

klubb  ...  .............  Bærum

AskerRideklubb...........  Asker

AskerRoklubb  ............  bker

AskerSeilforening  .........  bker

bkerSkiklubb  ............  Asker

Asker  Skyteklubb  ..........  Asker

bker  Skøyteklubb  .........  bker

Asker  Sportsfiskere

Cashnggr.  ..............  Åsker

AskerSvømmeklubb  .......  bker

lsker  Tae  Kwan-Do  Klubb  ..  Asker

ÅskerTennisklubb.........  Asker

Asker  Trekkhundklubb  .....  Asker

AskerTumforening  ........  Asker

kerUndervannsklubb  ....  Asker

Asker  Volleyballklubb  ......  Asker

BalderHåndballklubb  ......  Oslo

BalderVannskiklubb  .......  bker

Befalsk.  forkystart.  I.L. ......  Frogn

BekkelagetGymnastikklag  ..  Oslo

BekkelagshøgdaTenniskl.  ..  Oslo

Bekkestua  Gym.  og  Turnfor.  Bærum

BergBadmintonklubb  ......  Oslo

Berg  Tennisklubb  ..........  Oslo

BergtoraVolleyballklubb  ...  Oslo

BiSlettBallklubb  ...........  Oslo

Bl-Studentenesl.L.  .........  Bærum

BjartGymn.ogTurnfor.  .....  Oslo

BjertnesV.g.sk.skyttergr.  ...  Nittedal

BjØlsenTumforening  .......  Oslo

Biønnputten  I.L. ............  Oslo

B]Ømegård  Basketball  Club  . . Bærurn

BlindemBowlingklubb  .....  Oslo

Blindern  Stud.hjems  I.F. .....  OSlO

BlinkenMiniatyr&Pistol  ....  Oslo

Blinkskudd  Bueskytterklubb  Oslo

01.09  59

13.09.31

29. 10.80

Ol.Ol  Il

12.01.83

O1. 11.72

22.05.22

13. 04 05

14. 03.81

03.02.81

Ol 09.73

16.04.83

01.06.70

31.03.73

l0.O1 64

29.07.29

26.09.24

22.03.19

12.01 24

ll.  12.71

Ol. 10.63

23.09.64

22. 10.69

12. lO.II

05. 10.71

27.04.72

14.09.76

12.12.73

31.03.52

05.05  80

03. 12.73

01.02.64

24.06.32

14. 12 1889

15. 05.70

02.03.64

14.02.77

01.01.71

10.03.81

25.05.31

28.08.46

O1. 11.26

26.02.74

10.01.78

25.04.64

22.01.83

01.04.64

09.02.21

21. 04.32

22. 02.62

01.09.!)7

20.04.37

20.09.72

10.06.82

06. 12.66

09. 10.25

12.04.77

18.09.19

09.04.70

22.08.77

24.05.82

12.02.62

09. 11.09

09. 10.84

Mprl1pmq*n**11  pv  31/12  1987

Medlemstall

C)rver Under  Total  'g
17år17år

2 18

97 172

20 30

132  973

1476  2 568

ll  237

135  250

142

203

15Ei

662

145

591

32

61

15

34

96

32

339

138

8

162

12

33

5Ei0

348

76

168

31

12

15

122

80

16

Blornmenholm  og  Sandvika

Tenrusklubb  ............

Bogstad  Rideklubb  .........

Bogstadkameratene  ........

Borgen  Tennisklubb  ........

Bosporos  BK  ..............

BragdSeilklubben  .........

Brannfjell  Gymnastikklag  ....

BredtvetV.g.  skole  .........

Brosteinskameratene  .......

BUL  Idrottslag  .............

Bundefjordens  Seilforening  ..

Bænim  Idrett  og  Squash

Klubb  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bushido  Karate  Klubb  .......

BygdeguttenI.L.  ...........

Bygdø  Badmintonklubb  .....

Bygdø  Ballklubb  ...........

BygdøFekteklubb  .........

BygdøHåndballklubb  ......

B,pgr3gi I.L. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bygdøy  Curling  Club  .......

BygdøyTet'uusklubb  .......

Bækkelagets  Sportsklub  ....

Bærum  Badmintonklubb  ....

Bænim  Bordtennisklubb  ....

Bænim  Bueskyttere  ........

BærumCurlingClub  .......

BærurnFekteklubb  ........

Bænim  Golfklubb  ..........

Bærum  Gymnastikkforening

Bærum  ]eger-  og  Fiskefor.  ...

Bænirn  Kajakklubb  .........

Bærurn  Kv. Gymnastikklag  ..

Bærum  og  Omegn  Cyklekl.  ..

Bænim  Pistolklubb"  ........

BænunRideklubb  .........

Bærurn  Roklubb  ...........

Bærum  Seilforening  ........

Bærum  Skøyteklubb  ........

Bærum  Sportsdanseklubb  ...

BærumSportsklubb  ........

Bærurn  Squashklubb  .......

Bænirn  Shipklubb  ..........

Bærum  Trekkhundklubb  ....

BærurnUndervaru'isklubb  ,,,

Bærurn  Volleyballklubb  .....

BænimsSkiklub  ...........

Bænuns  Skytterlag  .........

BærumsVerkI.F.  ..........

Bærurnsvømmerne  .........

Bøler  Basketballklubb  ......

Bøler  Idrettsforening  .......

Bøler  Turnforening  .........

CalypsoDykkerklubb  ......

Carnida  Dykkerklubb  .......

Channa  Dykkerklubb  .......

Chrishania  Roklub  .........

Club  300 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Danuna  Karate  Klubb  .......

De  Norske  Offiserers  Ridekl.

Delengengen  Idrettslag  .....

Delphin  Sportsdykkerklubb

Delta  Handicapidrettslag....

Dikemark  Ride-  og  Fntids-

klubb

Komrriune  Ed*e+

Bærum

Oslo

Oslo

Asker

Oslo

Bærum

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Bænim

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bænim

Bænim

Bærum

Bærum

Bænun

Bærum

Bærurn

Bænim

Bænim

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bærum

Bænim

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

ÅS

Asker

19. 11.65

08. l l.13

07.08.31

23.09.75

28.04.73

13.02.78

04 12.78

15. 11.52

16. 06.80

0801.13

18 01.39

03.03.82

13.05  80

24.01.34

21.01.77

29.0!).14

15.06.64

01.02.77

15 09.30

21. 10.60

08.02.77

24. 10 09

27. 11.71

31.01.77

21. 10.67

04.04.70

01.08.72

25.04.74

26 10.27

15.05.3Ei

10.05.35

29.0149

16. 12.68

07. 12.82

26.01.68

31.07.17

20.09.28

28.04.75

05 0B.II

26.03.10

15.07.75

27.02  84

21 02.47

03. 12.68

25.04.78

19. 12. 1885

05.06.  1899

02.04.  1896

04.09.69

26. 12.81

24. 10.58

21.11.63

23.05.77

12.03.73

28.11.88

15.05. 1878

23.02.65

01.09.76

24.08.  1880

01.03.81

17.01.59

03.05.83

03.09.70

Medlems[all

Over  Under  To[al
17k  17år

419

72

lOO

83

llO

34

20

28

92

384

616

82

210

73

150

99

20

4

o

7

o

69

150

60

629

145

250

182

130

38

20

35

92

453

766

142

17
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Ixig

.....  Oslo

.....  Oslo

ib  ...Oslo

.....  Nesodden

.....  Oslo

......Oslo

. . . . . Skl

.....  Nesodden

p.  . . Oslo

.....  Oslo

. . . . . Skl

.....  Oppegård

Dikemark  I.F.

Dnv  I.L.

Drøbak  Bokseklubb

Drøbak  Tennisklubb

Drøbak  Trekk-  og  bruksh.kl.

Drøbak  Undervannsklubb

Drøbak-Frogn  I.L. ..........
Drøbak/FrognSvørnmekl.  ...
Drøbaksiu'id  Seilforening  ....
Eiksmarka  Ishockeyklubb  ...
EiksmarkaTennisklubb  .....
EkebergFotballklubb  ..
Ekeberg  Håndballklubb  ....
aeberg  Rideklubb  .......
ElevheimenI.F.  ....

EllingsnidI.L.  ............
Ellingsrud  Rytterklubb

Elvåga  Skiklubb  ...........
EnebakkVannskiklubb  ..
Etterstad  Fotballklubb  .....
Etterstad  Husm.l.  Trim  og

Sv.gr.

Fagen  26

Pagerborg  Ballklubb  . .
Fagerheunen  Tennisklubb
FagerstrandI.F.  ...........
Farnily  Bowhngklubb  .......
Fengslenes  Pistolklubb  .....

FjellMiniat5rrskytterlag  .....
Fjellstrand  Potballklubb.....

Flipper  Sv.kl  for  handicap.  ..
Fokus  Bordtennisklubb  ....
Follo  Brukshixidklubb  ....
Follo  Sykkelklubb  ..........
Foreningen  hl Ski-idrettens

Fremrne

F'orward  Sportsklubben

Fossum  I.F.

Frem-31  Sportsklubb

Fndar,  Sportsklubben

Fngg  Sportsklubb  ......
Fnsk

F'nstil  Dansek]ubb

Frogg  I.I.i.

FrognerBallklubb  .........
Frogner  Bowlingklubb  ......
Frogner  Curhng  Club  .......
Frognerkilen  Seilforening  ...
Frognerparken  Fotballklubb

Fry)=tløs  Atletklubb  .....
Frøy  I.F.

Furuset  Idrettsforenu'ig  .....
GardenI.F.  ...............

Garder  Volleyballklubb

Geoform  G.I.L.  ........
Gjallarhom  Idrettslag  .......
Gjelleråsen  Iiettsforening

Gjøa/Haxd  I.F.

Gnist  I.L.

Golia  Tennisklubb

GrefsenlL.  ......

Grefsen  Rodelklubb  ......
Grefsen  Tennisklubb

GreiSportsforening  ....
Grenaderen  .............,,

Grorud  I.LI.

Groruddalen  Dykkerklubb

Groruddalen  Karateklubb  ...
Groruddalen  Turrennklubb  ..
Groruddalen  Volleyballklubb

Kornmune  Shnet

Asker

Enebakk

Frogn

Frogn

Bærum

Bænun

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Enebakk

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærurn

Bærum

Oslo

Oslo

Asker

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Vestby

Oslo

Oslo

Nittedal

Oslo

. Oslo

Oslo

Os)o

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oalo

13. 10.44

14. 04.37

28.05.71

02.10.74

02. 10.72

30.05.74

25. I0. 18

16.01.64

09.06.63

16. 11.63

23.08  60

15.05.84

27.02.78

1a08.63

09.04.71

14. 11.74

26 10.72

08.06.83

01.03.67

01.03.70

15 04.58

30.08.26

14.05.14

27. 11.27

12.08.68

23.01.70

13.0!S.69

10.06.45

30.05.83

06.03.68

30. 10.61

10.01.64

29.08.83

04.01. 1883

25.09.15

07 12.18

23.01.31

07.03.75

17.05.04

05.02.22

30 10.79

16.09.16

01.01.78

09.04.75

04.06.58

Ol 02.76

10.05.83

Ol. 10.78

01.10.28

10.01.14

0101.49

18.01.83

22.03.73

20.09.79

06.03.3!)

16.04.  14

24.06.27

19.04.34

23.03.18

12.09.72

00.05.27

Ol 04.19

01.07.73

18.03.  19

24. 12.82

11.12.82

23.04.80

03.01.70

Medlems[a»
Medlemstan

C)rver Under  To[al  'g
1?år17år

Kommune  Stifte+ Over  Under
17 år  17 år

100

642

20

lIB

77

77

647

o

176

69

313

118

42

64

30

502

93

3!)

130

32

51 708

152

1342

160

25

392

307

91

96

20

26

24

282

24

40

10!)

565

35

28

64

20

418

82

48

93

192

23

310

747

34

492

45

50

19

35

180

486

8

66

lO

o

589

33

41

43

134

18

o

77

o

456

28

16

25

o

5 945

l10

706

120

o

293

311

13

7

o

o

o

lB

o

4

30

670

o

12

4

o

638

o

o

3!)

81

5

112

812

o

444

o

70

o

o

280

l 128

28

244

81

Il

1236

33

217

112

441

196

42

141

30

958

121

!)l

155

32

57 653

262

2 048

280

25

68!)

684

104

103

20

26

24

300

24

44

13!a

1235

35

38

68

20

1116

82

48

128

259

28

422

1559

34

936

45

120

19

35

GrfmerløkkaBallklubb......  Oslo
Gudbrandsdalslaget  l Oslo  ..  Oslo
GymnosIdrettslag  .........  Oslo
Hakadalldrettslag  .........  Nittedal
Handelsakademiets  Stud.  I. L..  Oslo
HareBallklubb  ............  Oppegård
HarjarHåndballklubb  ......  Oslo
Hasle-LørenI.L.  ...........  Oslo
HaslumlL.  ................  Bærum
HaugerBandyklubb........  Bærum
HaugerFothallklubb  .......  Bærum
HaugenidIdrettsforening  ...  Oslo
Hauketo  Husmorlag  Gym.gr.  Oslo
Hauketo  Idrettsforening  .....  Oslo

HavkattenDykkerklubb.....  Oslo
Heimev.  pistol  og  feltskytter-

klubb  ..................  Oslo
HehosH.I.L.  ...............  Bærum
HerningI.L.  ...............  Oslo
Hengstrand  Kv Roklubb  ....  Oslo
HermesTurn&I.F.  .........  Oslo
Hero  Idrettsklubb  ..........  Oslo
HoiI.t.  ..................  Oslo
HolrnenI.F.  ...............  Asker
Holmenkollbanens  Miniatyr-

skytterlag  ...............  Oslo
Holmenkollen  Tennisklubb  .. Oslo
Holmlia  Sportsklubb  ........  Oslo

HovinAtletklubb  ...........  Oslo
HukFotballklubb  ..........  Oslo
HV-GrønlandSkytter1ag  ....  Oslo
Hvil  Idrettsklubb  ...........  Oslo
Hærens  Våpentekn.  Korps  lL.  Oslo
HølenlK.  .................  Vestby

vikI.F.  .................  Bænim
HøybråtenBasketbal1k1ubb..  Oslo
Høybråten  Dameturnforening  Oslo
HøybråtenogStovnerl.L.  ...  Oslo
HøybråtenTennisklubb.....  Oslo
Høybråten  Gymnastikk-

forening  ................  Oslo
IkarosFallskiermklubb  .....  Ski
naI.F.  ....................  Oslo
Indre  Oslofjord  Dykkerklubb.  Oslo
Ingierkollen  Slalomklubb  ...  Oppegård
IpponJudoklubb...........  Bænirn
IsbjømDanseklubb  ........  Oslo
Jar I.LI. ....................  Bærum
Jar Tenrusklubb  ............  Bærum
JardarI.L.  .................  Bænim
JencoIdrettslag  ...........  Oslo
JokerBowlingklubb  ........  Oslo
JongTennisklubb  ..........  Bærurn
JordaliF.  .................  Oslo
Jupiter  Bowlingklubb  .......  Oslo
Jusstudentenes  Idrettsklubb  Oslo
JutulI.L.  ..................  Bærum
Kamp/VestheimI.F'.  ........  Oslo
KarihaugenILi.  ............  Oslo
Katten  Ballklubb  ...........  Oslo
Keyserløkka  Fotballklubb  ...  Oslo
KFUM  Furuset  Volleyball-

klubb  ..................  Oslo
KFUM  Karneratene

Noråtrand  Oslo
KFUM  Kameratene  Oslo  ....  Oslo
Kinken  Mosjonslag  .........  Oslo

01.01.14

26.01.71

02.02.20

12.04  64

14.01.19

05.09.67

15.09  72

Ol. 11.76

01.07.11

15.03.38

03.09.84

14. 10 69

2611.70

29.03.49

27. 10.27

03.02.  14

Ol. 11.76

08.05.57

OI 02.73

25.01.16

01.03.34

10.04.22

14.02. 14

08.05  69

15.04.18

04. l l.31

10.02.36

07. 10.82

05.06  41

14.01 84

22. 10.82

29.08.78

02.10.75

23.04.56

31.01.18

01.06. 19

Ol. 10.70

09.01.23

05.03.16

16. 11.76

02.01 79

26.03.73

02.06.16

0B.08.11

14. 11.66

05.05.70

20.05.76

02.02.34

26.10.32

04.02.62

19. 10.83

05.04.65

04.05.82

13.06.21

09.03.78

25.03.82

27.07.30

18.02.27

23.09.84

31.08.77

03.06.82

07.01.81

125

34

20

o

438

795

30

20

367

611

62

6Ei

435

80

319

536

33

1S8

112

1 414

18

134

265

108

1343

24

0 188

17 129

1333  2 807

0 1!)

383  517

41 306

4 112

579 1942

192

319

605

506

384

1743

164

536

427

1087

33!)

19

182

o

24.04.7!)  32 24
01.01.39  397  224
20.01.65  27  0

18



gDgETTS

Medlemsdan Medlems[all

Lag Kornrnune  Stdtet

Kjappfotkarneratene  ........  Oslo

KjelsåsBordteruusklubb  ....  Oslo

KjelsåsI.L.  ................  Oslo
emetsrudI.L.  ............  Oslo

KlosterengaI.F.............  Oslo

KbdakPistolklubb..........  Oppegård

oTootnBowhngklubb  ......  Oppegård

oTootnIdrettslag..........  Oppegård

KoTootnTeruusklubb  .......  Oppegård

KonI.l=.  ...................  Oslo

Kolsås  Dykkerklubb  ........  Bærurn

KolsåsTumforening  ........  Bærum
ometenBowlingklubb  .....  Oslo

ongehg  Norsk  Seilforening  Oslo

KonkyhenDykkerklubb.....  Oslo

KorsvollBadrnintonklubb....  Oslo

KorsvollI.L.  ...............  Oslo

KrigsskolenI.L.  ............  Oslo

KnngsjåLandhockeylag  ....  Oslo

Krokskogen  Trekkhundklubb  Bærum

KråkstadI.L.  ..............  Ski

Kusletta  Ballklubb  ..........  Oslo

LambertseterBryteklubb  ...  Oslo

Lambertsetey  Hockeyklubb  Oslo

LambertseterI.F.  ..........  Oslo

LiambemeterSkøyteklubb  .. Oslo

Lambertseter  Svømmeklubb  Oslo

Landøya  I.L. ...............  Asker.

LandøyaVannpoloklubb  ....  bker
L=anghusI.L.  ...............  Ski

LerdalBadrnintonklubb  .....  Oslo
Lille  Tøyen  Fotballklubb  ....  Oslo

LindebergSportsklubb  .....  Oslo

LinderudI.L.  ..............  Oslo

LjabrukamerateneI.F.  ......  Oslo

LjanI.F.  ..................  Oslo

LjotI.K.  ...................  Oslo

Loke  Ballklubben  ..........  Oslo

Lomrnedalen  Kjøre-  og  Ridekl.  Bærum

LommedalenTennisklubb...  Bærum

Lomrnedalensl.L.  ..........  Bænim

Lyn  Ski-  og  Fotballklubb  ....  Oslo

Lynild  Bordtennisklubb  .....  Oslo

Lysakerfiorden  Seilforening  Oslo
LyserenVannskiklubb......  Enebakk

MajorstuaAkeklubb........  Oslo

Majorstuen  Fotballklubb  ....  Oslo

Manglerud  Bordtennisklubb  Oslo

ManglenidGymn.forening  ..  Oslo

ManglenidSkolesI.L.  ......  Oslo

Manglerud-StarI.L.  ........  Oslo

ManglerudTurmarsjklubb  .. Oslo

MaridalenGolfldubb  .......  Oslo

MarienlystJudoClub  .......  Oslo
ManentystVolleyballklubb..  Oslo

MaritirnI.L.  ...............  Oslo

MaxManusSk5rtter1ag  ......  Oslo
MedvindIdrettslag.........  Oslo

Mtmsendieck-skolenI.L.  ....  Oslo

Mercantile  Ski-  og  Fotball-

klubb

MrdStuen  Tennisklubb

Mizuchi  Karateklubb

Motvind  Idrettslag

Munkerud  Turnforenuig

Myrer  Idrettslag

Mmroll  Idrettslag

Nacuda  Undervannsklubb

Nadderud  Tennisklubb

Oslo  20.06.03

Oslo  25.05.72

Bærurn  15.08.77

Oslo  02.04.78

Oslo  13. 10.82

Oslo  10.11.81

Oppegård  07.10.

Oslo  21.03.63

Bærurn  20.03.73

04.09.70

06. 10.75

16.03. 13

12. 12.20

11.10.82

01.01.70

29.07.80

01.04. 15

16.03.70

03. 11.40

Ol 04.64

00.00.59

10.06.74

07.02.  1883

14. 12.78

01.08.58

os.oa.  1899

01.02.48

01.05.82

27.08.73

13.01.07

31.08.80

16.06.82

01.03.66

10.04.45

16.02.67

30.09.65

04. 12.72

15.03.77

05. 12.53

01.09.80

-15.05.82

11.10.83

13. 12.67

l0.  10.84

03.06.  17

11.06.31

06.11.14

09.09  81

19.02.73

01.07.74

01.02.03

03.03.  1896

lO 06.82

06.04.81

11.03.80

13.09.82

13. 12.81

Ol. 12.82

01.08.58

01.08.77

23.06.  13

21.09.83

18.06.81

03.03.70

18.01.78

01.04.83

13.08.69

09.04.75

23.09.81

Over  Under  To[al  'g
17år  17år

Kommune  Stdtet Over  Under  Tolal
17år  17år

221

34

73

48

184

51

172

40

149

30

o

89

o

256

21

70

o

112

251

34

162

48

440

72

242

40

261

Nesodden  Badmintonklubb  ..

Nesodden  Hundeklubbs

Trekkhundgnuppe

Nesodden  I.F  ..........,.,

Nesodden  Jeger-  og  fiske-
fotemng  .,,,,,,,

NesoddenJudoklubb  .......
Nesodden  Rideklubb  .......

Nesodden  Seilforening  .....

NesoddenTennisklubb  .....

NesoddenVolleyballklubb  ..

Nesøya  Idrettslag  ......

NesøyaSeiorenu'ig  ........

Nissen  Volleyballklubb  .....

Nittedal  Cykleklubb

Nittedal  F1uktsk5rttere  .......

Nittedal  Hundeklørerklubb  . .
Nittedal  Idrettslag  ..

Nittedal  og  Hakadal

Håndballklubb  ..........

NittedalOnentenngslag  ....

Nittedal  Skytterlags  Sports-

skyttergnippe  ...........

NittedalSportsdykkerkl.  ....

Njaal  I.F.

Njård  I.F.

Nord  Kano-  og  Kajakklubb  . .

Nordberg  Tennisklubb  .....

Nordby  Idrettslag  ..

Nordlyn  Sp.kl.

Norie  Åsen  Sk.l.

NordseterBallklubb  ..,,,.

Nordstrand  ]eger-  og  fiske-

forening  ................

Nordstrand  Badmintonklubb

Nordstrand  Basketballklubb

Nordstrand  I.F.

Nordstrand  Sportsskyttere

Nordstrand  Squash  Klubb

Nordstrand  Tennisklubb

Nordstrand  Volleyballklubb

Nordstrandhøidens  Ball-lag..

Norges  Banks  I Iy. Pistolgr.

Norges  Idrettshøgskoles  I.L.

Norges  tandbnikshøgskoles

k'øre-ogrideklubb  ......

Norges  Landbnikshøg-

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Nesodden

Asker

Asker

Oslo

Nittedal

Nittedal

Nittedal

Nittedal

Nrttedal

Nittedal

. Nittedal

Nittedal

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Ås

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

skoles  I.L.

Norges  Vetennærhøg-

skoles  I.L.

Norsk  Judo-  og  Jiu Jitzu-
klubb

Norsk  Motorsykkelklubb

Bænirn

Norsk  Motorsykkelklubb

Follo

Norsk  Motorsykkelklubb  Oslo

Norsk  Trekkhundklubb  .....

Norske  Off  Pistolklubb  .....

Norske  Stud.  Roklub  ........

Nydalens  Skiklub  ..........

OdinSp.kl.  ................

Oppegård  I.L,. .............

Oppegård  Jeger-  og Fiskefor.
Castinggr.  ..............

Oppegård  Skytterlag  .......

Oppsal  I.F. ................

Omnsund  Roklub  ....

Onnøya  Tennisklubb  .......

Oscarsborg  Pistolklubb  .....

Oslo

Oslo

Bænim

Ski

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oppegård

Oppegård

Oppegård

Oslo

Oslo

Oslo

Frogi

Bænim  21.11.61  68 9 Il

OppegårdOppegård

Oslo

OI. 10.80 38 58 96

020280  8 2 lO

24.07.20  210  730  1000

24.08.47

17.06.71

30.04.73

17.01.60

05.06.71

21.04.11

29.01.58

08.12.81

04. 12 79

ll  1182

04.07.65

28. 04.70

29. 01. 16

130

ll

Il

249

80

32

661

8

34

145

29

78

390

143

43

240

321

150

45

1005

14

34

169

32

100

l 100

24 06 63  128  140  268

28.02.62  lll  34  145

04.04 18

1011.71

02.05.  13

21.04.24

01.04.70

24.02.37

13.01.46

02.07.28

12.03.Ei4

21.05.73

01.04.36

01.09.75

20.04.68

24.02.  19

01.01.71

15.06.83

00.04.05

28.09.76

25.08.70

09. 12.69

29.08.68

176

15

28

650

49

33

577

4

15

33

281

33

62

135

1517

21

216

1231

5

lO

42

183

19

140

1343

97

33

762

16

15

33

281

01.09.64  50 46 96

27.10.02  230  0 230

01.09.72

12. 10 60

2611.5B

OI. 12.20

06.01.31

20. 10.22

2Ei.03. 1897

16. 03. 1886

17. 04.69

17.02.07

191

l41

249

267

260

739

Ei47

507

80

751

148

215

638

241

83

103

o

267

18

22

30

4

40

120

o

620

12

25

703

20

24

7

191

414

264

289

290

743

587

627

80

1371

160

240

1341

261

107

llO

19



Jiag Korrimune  SMet

Medlems[an

Over  Under  Total  'g

17år17.ir

Korrmune  SMe+

Medlernstall

Over  Under

l?år  l?år

Oslo  Atletklubb  ............

Oslo  Badmintonklubb  .......

Oslo  Ballklubb  .............

Oslo  Basketballklubb  .......

Oslo  Blindes  Helsesportlag  . .

Oslo  Bokseklubb  ...........

Oslo  Bryteklubb  ...........

OS10 Budo  Kwai  ............

Oslo  Bueskyttere  ...........

Oslo  Cncket  Klubb  .........

Oslo  Curlingklubb  .........

Oslo  Datne  Curhng  .........

Oslo  Døves  Sp.kl.  ..........

Oslo  Elvepadleklubb  .......

Os]o  Fallsk)emiklubb  .......

Oslo  Pekteklubb  ...........

Oslo  Plyklubb  seilflygr.  .....

Oslo  Proskemannsklubb  ....

Oslo  Gangklubb  ...........

Oslo  Cx»lfklubb  ............

Oslo  Handicapidrettslag  ....

Oslo  Hang-Glider  Klubb  ....

Oslo  Hundeklørerklubb  .....

Oslo  Håndballklubb  ........

Oslo  Idrettslag.............

Oslo  Judoklubb  ............

Os]o  Kajakklubb  ...........

Oslo  Kanoklubb  ...........

Oslo  Kappsvørnmingsklubb  .

Oslo  Karateklubb  ..........

Oslo  Kjelkehockeyklubb  ....

OsloKom.  Tj.M.Sk.l.  ........

Oslo  Kv. M.S.L.  ............

Oslo  Kvinnehge  Roklubb  ....

Oslo  Landhockeylag........

Oslo  Motorsykkelklubb  .....

Oslo  Lærerhøgskoles  I.Ii.  ....

Oslo-ornrådets  Elghundklubb

Os]o  Orientenngsklubb  .....

Oslo  Pistolklubb  ...........

Oslo  Pohtis  I.L. .............

Oslo  Rideklubb  for  Handicap.

Oslo  Roklubb  ..............

Oslo  Rovers  1.K. ............

Oslo  Ryttersportsklubb  .....

Oslo  Seilforening...........

Oslo  Skøiteklub  ............

Oslo  Sp.skyttere  ...........

OsloSportsdanserforening  ..

Oslo  Sportsfiskeres  Casting-

gruppe  . . . . . . . . . . . . . . . . .

OsloSporveiersSkytterlag  ..

Oslo  Squash  Klubb  .........

OsloStyrkeløffklubb  .......

Oslo  Tennisklubb  ..........

Oslo  Turnforenmg..........

Oslo  Undervannsklubb  .....

Oslo  Ungd.  Motorsenter

MC-kl.  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Oslo  Vannskiklubb  .........

Oslo  Veteranskøyteklubb  ...

Oslo  Østre  Muuatyrskytterlag

Oslo  G!:ism Sp.skyttere  ......

Oslo-KvikkI.L.  .............

Oslo-VidarSp.kl.  ...........

Oslo-Øm  Sp.kl.  ............

Oslo  Marka  Trekkhundklubb.

Parketten  Danseklubb  ......

Persbråten  Basketballklubb

PhihpsPistolgnippe  ........

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Os]o

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bænirn

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

04. 10. 16

OI 02.35

31.07.72

19 01.74

08.08.70

16.01.81

11.0241

19. 10.73

30. 11.30

01.04  80

13.02.54

20.09.66

03. 11. 1892

07.09.73

10.06.69

06.09.06

01.04.58

14.1159

01.01.48

13 06.24

30 09.60

01.11.75

17.01 34

01.06.40

03.09.  1893

09.01.84

11.03.31

31.05  79

24.03.10

16. 10.69

04. 10.84

14. 10.38

26. 10.48

12.06.29

08.06.76

12 10.83

27. 10.48

16.03.70

10.05.35

01.06.22

10.08.20

13.07.81

24 03. lO

01.06.75

12. 11.03

12.02.  1886

17.11 1898

15 06. 12

14. 10.61

19. 11.59

21.09.21

15 08.78

15. 10.77

31 10.1900

13.04.  1855

00.00.51

12. 12.78

12 10.82

02.11.77

14. l1.  1883

07.03.26

02. 11.26

01.09.19

07. 11.27

02. 12.38

20.08.76

28.04.67

14. 11.68

14

o

o

o

211

142

o

32

6

o

19

o

23

182

68

53

o

116

o

PistolkamerateneI.L.  .......  Oslo

Pisto1k1ubben22  ...........  Bæiurr+

Pontos  Undervannsklubb  ....  Oslo

PressSp.kl.  ...............  Oslo

ProgressI.F.  ..............  Oslo

PugihstBokseklubb  ........  Oslo

RaPadleklubb.............  Oslo

RamstadTurnforerung  ......  Bærum

Ready  ....................  Oslo

Refstad-Veitvet  I L. .........  Oslo

Regent70.................  Oslo

RingvindI.F.  ..............  Oslo

Risenga  Curlingklubb.......  Oslo

Rollo  I.F. ..................  Oslo

Romenkslagets  I.L. .........  Oslo

RornsdalslagetI.L.  .........  Oslo

Romsås  I.L. ................  Oslo

RosenhofI.Ii.  ..............  Os]o

RufusHåndballklubb  .......  Oslo

RustadI.L.  ................  Oslo

Rye  Sp.kl. .................  Oslo

RykkinnBadmintonklubb  ...  Bænim

RykkinnJudoKlubb  ........  Bærurn

Rykku'in  Tennisklubb  .......  Bærum

RøaI.L.  ...................  Oslo

RøaKunstløpklubb  .........  Oslo

Rønningen  Folkehøg-

skoles  I.L.  Oslo

Sagene  I.F. ................  Oslo

SageneSquashKlubb  ......  Oslo

SamuraiKarateklubb  .......  Oslo

Sandaker  Bordtennisklubb  . . Oslo

SandakerSki-ogFotballkl....  Oslo

SandviaBasketballklubb  ...  Bærum

SandvikaDykkeklubb  ......  Bærum

SandvikaRideklubb  ........  Bærurn

SandvikaSquashklubb......  Bærurn

SAS Buesk5rttergnippe  ......  Oslo

SASDykkegmppe  .........  Bærurn

SAS-Kl.  s Norge,  Badrnintongr.  Oslo

SeibukanKarateklubb  ......  Oslo

SelenDykkeklubb  .........  Os]o

SentnimBokseklubb  .......  Oslo

SentnimCncketklubb  ......  Oslo

SiggerudI.L.  ..............  Sk:i

SiggerudPadleklubb  .......  Ski

SirnensbråtenLL.  ..........  Oslo

Sirnensbråten  og  Ekeberg

Dametnm  ...............  Oslo

SinsenGymn.ogTurnfor.....  Oslo

SinsenI.F.  ................  Oslo

Siv. Gymn.forerung  .........  Oslo

SjøløvenDykkerklubb  ......  Oslo

Skeetklubben  .............  Oslo

Skeid  ....................  Oslo

Ski  Akhvitetslag  for  fysisk

funksjonshernmede  ......  Ski

Ski  I.L. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S)a

SkiPistolklubb.............  Ski

SkiRideklubb  .............  Ski

SkiSeilflyklubb  ............  Ski

Ski  Svømrneklubb  ..........  Ski

SkillebekkGolflclubb  .......  Oslo

SkimtSkiklubb  ............  Ski

SkniBowhngklubb  .........  Oslo

Skøyenåsen  Badminton-

klubb  ..................  Oslo

SleipnerI.F.  ...............  Oslo

SmashBadmantonklubb  .....  Oslo

SmedstuaI.L.  ..............  Oslo

23.02  32

21.01.77

12.01.67

21 04.20

01.06.36

2!3.03 29

24 05.74

01.11.65

14.06.07

16 09.46

23. 10.IO

OI. 10.52

O1. 12.69

01.p5 13

22 01.47

24.04.20

26.01.72

30.04.31

28. 10.70

08. 11.67

01.06  20

14 0Ei.79

18.08  Il

18.02.76

11.111900

03 03.64

27.09 71

09 07.21

01.11.80

15 08.76

20. 10.81

07.06. 1!)

04.09.67

O1. 11.79

03.09  80

30. 10.78

O1 01.84

22.08.73

01.08.63

04.09.84

22 04.76

24.02.65

15.0!).74

06.02.55

01.04.81

25.01 33

19.09.60

08.04.46

11.11.38

01.01.81

01.09.64

01.03.38

01.01.15

21 10.80

19.02.19

24.03,60

08.06.74

30.06.70

14. 10.65

03.09.83

11.03.15

06.Oa75

Ol 01.73

20. 11.80

15 04.39

20.08.70

30

47

192

lOI

o

o

745  1

1

996  18

O1

105  l

o

78 l

9

81 3

o

23

o

o

Ei5
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0n3aøtas«sj«»øøyøvsaal

Lag Kommme  Stdtet

Medlems[all

Over  Under  Total  'g
17 år  17 år

8medSad  Teru'usklubb

Snarøen  Basketballklubb

8narøen  Curhngklubb

Snarøen  Tennisklubb

Snarøens  Sportsklubb

Sofiemyr  Bowlingklubb

$fiemyr  Ishockeyklubb

fiemyr  Judokwai
gn  Videregående  sk. I.t.

gnsvann  I.L.

Solemskogen  Bueskyttergr.

m Bowlingklubb

lhhøgda  Jeger  og  fiske-

llihøgda  Ski og  Salong-

skytterlag

lørlagets  I.L.

8ornrnerfryd1økken  Ungd.kl.

Son Slalornklubb

Soon  I.F,

Soon  Seilforening

Soon  Tennisklubb

Sota Fotballklubb

Sp.kl.  84

Sp.kl.  av 1909

Spartacus  I.L.

Special  Fotballklubb

Speed  Sportsklubb

Sporveiens  Dameturnfor.

Spotniks  B.K.

Sprut  I.Li.

St. Hanshaugens  I.F

Stabekk  Curnngklubb

Stabekk  Tennisklubb

Stabæk  Idrætsforening

Standard  Helsesportlag

Statens  Bibliotekskoles  I.L.

Statens  Fysioterapiskoles  I.L.

Steinbånn  Sportsklubb

Stil  Sportsdansere

Stor-Oslo  Helsesportlag

Stovner  Pistolskytterlag

Stomer  Rideklubb

Stovnerkarneratene

Strand  Kajakklubb

Strand  Tennisklubb

Strike  Bowlingklubb

Stølsgutta  T'm-  og  Ballklubb

Sunnaas  Handicapidr.lag

Svartskog  I.F.

Svingen  Skiklubb

Sørbråten  I.F.

Sørkedalens  I.F.

Sørh  LF.

Sømiarka  Ryttersportsklubb

Tallberget  Tumforening

Tarzan  Håndballklubb

Teisen  Volleyballklubb

Templar  I.L.

Tiger  Karateklubb

Tjalve  I.K.

TOmtegubben  Salong-

Tonsen  Tennisklubb

TOrodd  I.F.

Torshaug  lL.

Oslo

Bænim

Bærum

Bænim

Bænim

Oppegård

Oppegård

Oppegård

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bænim

Bærum

Oslo

Oslo

Vestby

Vestby

Vestby

Vestby

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bænun

Bænim

Bænun

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Bænirn

Oslo

Oslo

Oslo

Nesodden

Q)PegåId
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Skt

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

06.04  26

29.03.79

01.02.67

03.03  71

01.07.20

09.06.83

03.01.77

01.03  74

01.06.80

09. 1 l.19

01.06.62

01.0!).65

15.05  46

15.03.23

27.09.57

06.06.66

06.09.72

01.11.17

18.02. 19

18.01.70

23. 1l  13

00.09.84

24.03.09

19.04.20

01.03.70

13.07.  18

31.08.36

10.01.64

01.10.73

2a09.22

11.04.56

0 Ei.05  22

16 03. 12

00.00.63

11.10.72

25.10.77

28.04.78

23.06.19

28.06.76

15.09.67

06. 11.79

04. 10.78

09.09.52

28.02.36

13.03.75

OI. 11.61

21.04.18

ll.  11.69

14.05  14

07.09.40

06. 11.84

12. 12.47

21.02.  1886

30. 10.29

04.03.79

0104.64

17.0Ei.75

16. 12.71

13. 12 76

0111.44

10.01.76

27. 12. 1890

03.03.  1900

01.05.35

29.03.47

29. 04.06

30. 06.09

230

25

196

252

109

32

52

9

40

46

33

43

70

210

265

120

167

138

507

404

102

1 183

230

201

102

340

172

108

150

138

238

140

376

160

141

190

270

46

109

5

116

43

72 302  Torstad  Basketb.kl.  .........

0 25 TnI.K.  ...................

19 215  Trosterud  I.L. ..............

118  370  TryI.t.  ...................

130  239  Tulhnløkka  BallUubb  .......

24 Ei6 Tveital.L.  .................

56 108  Twist  Danseklubb  ..........
22 31 TynringI.L.  ...............

0 40  TøyenHåndballklubb  ......

22 68 TøyenTumogI.F  .........

3 36  TøyenVolleyballklubb  .....

7 50 TåsenIdrettslag  ...........

UFEV  (Un.  Fran.  Etr.  Volley)

7 77 tnlemI.F  ,,,,,,,,,,,,,,,,,

tJlleyål  I,L,  ,,,,,,,...

42 252  Ullevål  Squash  Klubb  .......
20 285  UlsrudIdrettslag  ...........

lO 105  UlvøyTennisklubb  .........

l'E,  295  UndelstadTeruusklubb  .....
340  507  Unge  Sportsdansere  ........

73 345  UniversitetetsIdrettskl.  .....
74 212  UranienborgI.F.  ...........

0 76 UranienborgThu'nfor.  .......

0 3!) ValhallPotballUubb  ...,....
53 560  Valkyrien  Dameturnforenu'ig  .

5 409  VallerVolleyballklubb......

0 23 VargI.L.  ..................

73 290  VarpeBallklubb  ...........

0 49 Veitvet  Dykkeklubb  ........
28 92 VestarI.L.  .,,.,,,,,,,,,,,,

0 21 VestbyHåndballk1ubb......

0 102  VestbyI.L.  ..,....,,,,,,,,,

7 9E) Vestby  Pistolklubb  .........
172  627  VestbyRideklubb..........

591 1 744  VestbyTennisklubb  ........

0 9 VestfjordenSeilforernng  ....
0 26 VesthI.L.  ..,,.,,,,,,,,,,,,

0 40  VestreAkersSkiklubb......

0 40 Vestre  Bærurn  Salongskytterl.

28 258  VikaI.F.  ...,,.,,,,,,,,,,,,

22 66 Vippetangen  Dykkerklubb  . .
0 201 VivilHandicapidrettslag  ....
0 24 VollenUngdomslag  ........

81 183  VålerengensIF  ...........

410  750  ØkernKatateklubb.........

29 201 ØrnS.F.  ..,,,.,,,,,,,,,,,,

45 153  ØmulfI.F  ..,,.,,,,,,,,,,,,

1 61 Østensjø  I.L. ...............

0 17  ØsterdølenesI.t.  ..........
lO 69 Østerås  Bueskyttere  ........
0 150  ØshnarkaHVSkytterlag  ....

25 163  ØshnarkaMarsjklubb.......

42 280  Østmarka  Rytterklubb  ......
48 188  Østre  Aker  Skiklubb  ........

116  492  ØvrevonBallklubb  .........
89 249  Årvolll.L.  ...,...,,,,,,,,,,

34 103  ÅsBueskyttere  ............

0 36 As  I.L. ..,,,,,,,,,,,,,,,,,,

0 18 ÅsKarateklubb  ...,,,,,,,,,

163 304  ÅsMiniatyrskytterlag.......

g ø8 ÅsTennisklubb............

o 5B ÅsTurnforening  ...........

122  312

45 315

48

188

80

222

43

Kommune  Std[eI

hker

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Asker

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Oslo

Nittedal

Oslo

Oslo

Vestby

Vestby

Vestby

Vestby

Vestby

Bænim

Oslo

Oslo

Bænim

Oslo

Oslo

Bænim

Asker

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bænun

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Bærum

Oslo

Ås

Ås

Ås

Ås

Ås

Ås

01.09.68

30.06.77

07.03  79

01.02.29

25.01.84

30.04  87

25.08.76

18.06.22

01.03.77

16.04.]5

23. i1.81

25 05.24

26 .02.70

03. 10.29

05.07  20

01.09.80

07.01.84

10.05.35

25.06.84

05.12.6!)

18.09.  1882

10.05.80

10.09.67

01.12.71

24.02  25

04. 11.70

01.05.23

01.03 72

26 03.84

22.02.53

29.01.81

03.06 17

12.02.75

14.04.83

18 02.76

18. 09.21

19. 10.72

17.02.07

09 05.25

26.01.18

22.05.79

11.12.78

04. ll.  14

29.07.  13

25. 10.84

06.02.11

23.06.  1893

15.05  79

28.01.31

23. 10.73

1 l.  10.67

21.03.68

29.05.70

24.04.63

16.04.55

16. 10.32

26.05.61

10.07.22

Ol 11.76

04. 12.24

16.03 76

07. 12.37

Medlemstall

Over  Under  To[al
17rår  17år

106

238

103

227

lOO

1467

403

210

303

570

791

199

108

570

535

217

194

247

l 131

120

260

164

26

333

60

15

364

37

759

29

lO!)

20

373

32

2 461

811

41

41

223

58

141

4 400

57

130

35

37

66

328

215

18

79

480

935

28

82

98

506

l 660

437

81

239

49

261

830

1271

8

69

174

47

87

78

43

l 140

115

159

442

488

25

1593

l16

lO

179

31}

21



N7e  lag, gjvuupp1«U6  låg,  naVuibiiaiuiyvl'  Og .»dYnfflOnJSlålte  lag

i perioden  1/1-85  til  31/12-88.  Medlemstall  er  pr.  31/12-87

Lag Kommune  Stiftet

Acem'slL.  ................  Oslo

AkerselvaDykkeklubb  .....  Oslo

Aluns1øTennæklubb........  Oslo

j'erLandhockeyklubb....  Oslo

bker  og Bærum  Freestyle

Klubb  ..................  Bænirn

Bedriftsøkonomisk  Studenter-

samfunnI.L.  .............  Oslo

BirkenSportsklubb.........  Bærum

Bolteløkka  Gymnastikklag  ...  Oslo

BredtveitPistolklubb  .......  Os]o

Bænirn  Friarsving  Skiklubb  . . Bærum

BærumKarateklubb  ........  Bærum

BænxnMotorklubb  ........  Bærurn

Bærum  Tae  Kwon-Do  Klubb  Bærum

BærumsVerkTennisklubb  ..  Bænim

CentnirnBasketballklubb  ...  Oslo

Chrisharua  Preestyleklubb  . . Oslo

ChnshaniaSeilforening  .....  Oslo

DalboRideklubb...........  Bærum

Drøbak  Tae  Kwon-Do  K]ubb  Frogn

Eikeli  Baerurn  Basketballklubb  Bærum

EkebergBanegolfClub  .....  Oslo

FomebuDykkerklubb  ......  Bærum

FotballklubbenAarhønen  ...  Oslo

Frøya  Gymnastikklag  .......  Oslo

GamleAk:erKarateklubb....  Oslo

Gnndbakken  Bordtennisklubb  Oslo

Gronid  Tae  Kwon-Do  Klubb  Oslo

GroruddalenH.I.L.  .........  Oslo

Grfinerløkka  bhockeyklubb  Os]o

Grøndland  Tae  Kwon-Do

Klubb  ..................  Oslo

Hel-Topp  Tennisklubb  ......  Bærum

HosleI.L.  .................  Bænim

Helset  I.F. .................  Bænim

HavfruenDykkerklubb  .....  Oslo

HerslebVolleyballklubb  ....  Oslo

Holrnen  Brettseilerforeiung  . . Asker

Holmenkollen  Hundek)ører-

klubb  ..................  Oslo

HolmhaLandhockeyklubb  ..  Oslo

Holmlia  Shotokan  Karate-

klubb  ..................  Oslo

Holmlia  Tae  Kwon-Do  Klubb.  Oslo

HordaIdrettslag  ...........  Oslo

HordeneI.L.  ..............  OS10

HovinSkytterlag  ...........  Oslo

HungariaSportClub........  Oslo

Hqenhall  Basketballklubb  ..  Oslo

Idrettslaget  uademisk

Forening  ...............  Oslo

Idrettslaget  s Maccabi  -  Oslo.  Oslo

I.K. Akerselva  .............  Oslo

I.L. Atalanta  ...............  Oslo

I.L. Croaha  ................  Oslo

KolåsI.K.  .................  Oslo

Landøya  Tae  Kwon-Do

Klubb  ..................  Asker

Leopard  Tae  Kwon-Do

K]ubb  ..................  Oslo

LilleborgI.K.  ..............  Oslo

Lillomarka  Orienteringslag  ..  Oslo

NHITs  lL.  .................  Os]o

Nesodden  Gymnastikk  og

Turnforening  ............  Nesodden

Nesodden  Tae  Kwon-Do

Klubb  ..................

NesoddenTnalklubb  ......

Nesodden  Undervannsklubb  .

NittedalElvepadlerklubb  ...

18.06.85  12!)  45 lIO

17.01.88  5 lO 15

Nesodden  20.03.82

Nesodden  22.10.87

Nesodden  16.03.87

Nittedal  11.09.85

17.04.74

13.03.85

13.03.85

1!).03  86

18.09.78

27. 11.87

13. 11.84

12. 12.85

17.09  86

09 10.87

01.08.85

19.04.88

02.09  85

28.02.86

17.06.87

20.09.77

18. 10.85

29 05.84

06.02.86

13.03  63

30.06.83

OO.OO.OO

Ol. 10.86

06.01.88

13.04  85

07. 10.87

01.09.84

OI. 10.86

31.10.87

19.02.87

28. 10.86

08.01.47

04.02.86

19.01.85

OO OO.OO

21.09.86

08.04.86

01.01.84

Ol 09.86

O1. 10.86

17. 11.83

1Ei.03.88

20.05 85

03.03.88

03.02.83

09.06.83

24.05.86

26. 10.86

20. 10.87

01.08.84

l0.  10.84

17. 10.84

03. 12.85

20.01.87

19.09.85

Medlerns[afl

Over  Under  Total  'g

J?år  17år

Kommune  StdIet

Oslo  20.05.87  50 0 50

105  0 105  Nittedal  Tae  Kwon-Do  Klubb.  Nittedal

30 3 33 Nordstrand  Telemarkklubb  . Oslo

80  0 80 Håndbal1klubbenAfrodite...  Oslo

20  7 27 HellerudVidr.skole........  Oslo

Heggedal  Badmintonklubb  ..  ,%ker

23 58 81 jlkerSkiklubb  .............  Oslo

BergkrystallenF.K.  .........  Oslo

120  0 120  Fnskp&Sveths............  Oslo

lO O lO FrognFotballklubb.........  Frogn

20  0 20 Fo1loS)aklubb.............  Nesodden

16  0 16 FrognRideklubb...........  Frogn

14 5 19 FrysiaI.L.  .................  Oslo

IO 32 42 KFUM-Bærum............  Bænim

7 12 19 KnngkollenBall-lag  ........  Oslo

34 43 77 Lautaro  I.F. ................  Oslo

20 5 25 Lysaker  Squash  Klubb  ......  Bænim

31 43 14  NittedalBueskytterklubb....  Nittedal

32  42 74 Nittedal  S!askytterlag  .......  Ntttedal

16  0 16 Nittedal  Basketballklubb  ....  Nittedal

21 19 40  B-15TrostenidBTK  ........  Oslo

1l  30 41 WestoadeVikings  ..........  Oslo

145  158  300  Nøklevann  Ro- og Padleklubb  Oslo

84  26 lIO  OppegårdGolfklubb  .......  Oppegård

40 0 40 0sloBMCCykleklubb......  Oslo

20 0 20 0sloTurkgucusp.kl.........  Oslo

25 0 25 0slo  Amerikansk  Fotballclub.  Oslo

21 4 25 0sloParagliderklubb.......  Oslo

9 4 13 0slo  Skiskytterlag  ..........  Oslo

16  43 59 0sloStupklubb  ............  Oslo

18  0 18 0s]oTaeKwon-DoKlubb  ...  Oslo

20 0 20 0slo-Frøya  Ballklubb  .......  Oslo

Oslog'$aDykkerklubb.....  Oslo

160  0 160  Pensjonistenes  Bowl»ng-

20 5 25 gruppe

292  4g3  5%  Rodeløkka  Tae  Kwon-Do

72 88 160  Klubb  ..................  Oslo

49 0 49 RyenBallklubb  ............  Oslo

18 4 22 Røa Tae  Kwon-Do  Klubb  ....  Oslo

13  4 17 SagaI.L.  ..................  Oslo

Seiki-YukiuKarateklubb  ....  Oslo

SelamI.F.  .................  Oslo

SentnirnSquashklubb  ......  Oslo

Shikon  Karateklubb,  Grefsen.  Oslo

19  64 83 SinsenCriketclub  .........  Oslo

12  13  2!) SjøstrandDykkeklubb  ......  Oslo

45 0 45 SkiTaeKwon-DoK1ubb.....  Ski

!)l  0 51 Sk'Volleyballklubb  ........  S)a

21 0 21 SkogbygdaI.L.  ............  Frogn

25 8 33 SkøyenCncketc1ub........  Oslo

,å2 48 70 SollL.....................  Oslo

Stabekk  Hustellhøyskole  I L. Bærurn

112  0 112  SørkedalenRideklubb......  Oslo

31 6 37  TanurnVoneyballklubb  .....  Bænim

39 4 43 TiemetB.K.  ...............  Oslo

15  0 16 Tnmklubben«Kroppenii  ....  Oslo

66 60 126  Tyrkisk  Arbeøderfor.

20  0 20 Fotballklubb  ............  Oslo

Tøyen  Tae  Kwon-Do  Klubb  ..  Oslo

l0  12  22 TøyensenteretBa11klubb  ....  Oslo

Ulsrudkameratenes  Volley-

26 23 49 ballklubb  ...............  Oslo

121 21 142  VallerBasketballkIubb  .....  Bænim

197  30  227  VaneHovinBandyklubb  ....  Oslo

20 0 20 VestbyTrialKlubb  .........  Vestby

VikenFlerskrogseilere  .....  Oslo

39 191 230  VikingBob-club  ...........  Oslo

Ytre  Enebakk  Kjøre-  og

16  38  54 Rideklubb  ..........,,,.

lO IO 20 ØkonomiskCo1legeI.L.  .....

79 0 79 Øraker/LilleakerBBK.......

1l  6 17

Enebakk  13.03.84

Oslo  07.10.87

Oslo  15. 12.86

20.08.81

24.02 86

1a03.87

Ol 09.69

03 01.88

11.12.84

22.08 85

01.03.83

02. 03.87

28.04 88

22.08.88

28.08.86

21.04.88

18. 10.85

14 02.88

l0. 12.87

04.07.88

22. 11.84

31.08  88

30. 10.88

01.08.86

21 12.87

25.03.85

29. 11.87

13.08.88

01.09.83

06.09.87

18.06.85

11.1284

15.07.7Ei

27.01.88

26.03.88

01.09.80

25.03  85

0111.85

09.01.88

01.07.86

15.01.88

13.08.81

30 05.88

30.03.86

01.04.86

15.09.79

17.01.8E)

09.02.70

25.06.87

19.01.70

2011.79

07.03.88

19.01.87

10.08.88

17. 11.88

OO.OO.OO

09. 11.83

21.08.84

01.07.85

15.04.86

10.05.88

O1. 12.87

19.01.84

l0.  10.85

Medlernstal)

Over  Under  To[al

17år  17år

37

32

13

18

14

33

19

6

31

75

17

32

35

50

56

IO

20

25

20

27

13

o

14

o

l

o

19

8

23

5

56

33

50

o

o

o

o

lO

o

4 3

30 15

26 66

22 0

8

21

30

5

l

86

24

o

o

lO

16

4

o

l

16  13

304  0

13 0 l



Til  notater:



«.  ..  IDRETTENS
EGETIDRETTSTØY».

med  høy  kvalitet  og egenskaper

i design  og  farger  du  vil  like

ØNSKER  DU
-  eget  design  og farger?

-  Benytt  vårt  fleksible  opplegg;

-  designer  og fabrikk  står  til
tjeneste.

VEflF,N77I,RKI'IG

T-SKJORTE
' Førsteklasses

100o/- borrgull

Priser  inkl.  ett  trykk  i 1 farge  50 stk.

Art.  300  hvite  43,-
Art.  300  fargede  46,-

100  stk.  200  stk.

37,-  35 -
40 -  38 -

Tillegg  pr. ekstra  trykkfarge  5,-  2,75
Tillegg  pr. ekstra  trykk  på
rygg  eller  arm  8,-  5,50

200/o  merverdiavgift  kommer  i tillegg.

2,25

4,75

300  stk.

33,50
36,50

2,-

4,25

Be  om  tilbud  på

Sport  Cup premier

Velhommen  til  oss  på  Eheberg!

500  stk.

31 ,50

34,50

1 ,75

3,75

1000  stk.

28,75
31 ,75

1 40

3 25

ol'i:PORT
O-I-K  SPORT  A.S. Idrettens  Hus
Ekebergveien  101. 1178 0SLO  11
Tlf. (02) 19 78 30



IDRETTSLAGET  ISENTRUM
NORGES  IDRETTSFORBUND



@sno  nårel«;:bkyefis

står  *U  fiåre«ens  Ojenebae

Detae  fåy  du  nijeØl@ medl

j)u  vil  sikkert  vite  mer!

Ring  eJler  skriv  tÅl

OST,O IDRrTTSKRE'TS
Ekebergvn.  lOl,  1178 0slo  1l

Tlf. 19 70 81

l




